

İsmet Eker Konağı turizme kazandırılacak



Vali Doç Dr. Zülkif Dağlı, konakta incelemelerde bulundu.

■ Cumhuriyetin ilan edildiği TBMM oturumuna başkanlık yapan Çorum Milletvekili İsmet Eker'in konağı, restore edilerek turizme kazandırılacak.

* HABERİ 4'TE



Dr. Rifat Patır, sorularımızı cevapladı.

Makamların en zirvesindeki doktor GARİBAN DOKTORU RIFAT PATIR

* TUBA GÜMÜP'ÜN RÖPORTAJI SAYFA 7'DE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net



Kaşif Hamdi Okur İMVAK'ın konuğu olacak

■ İmam Hatip Lisesi ve İlahiyat Fakültesi Kurma ve Koruma Vakfı (İMVAK) "Kur'an İslami Ne Demektir" konulu konferans düzenleyecek. İMVAK'ın konferans salonunda yapılan olan programa konuşmacı olarak Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kaşif Hamdi Okur katılacak. * HABERİ 2'DE

23 ŞUBAT 2024 CUMA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

Sağlıklı, huzurlu ve mutlu bir kandil geçirmeniz dileğiyle...

BERAT KANDİLİNİZ

mübarek olsun



İSKENDER KEBAP SALONU
MAHMUT USTA

İnönü Cad. No:22 (Yapı Kredi Bankası Yanı)
Tel: 0364 212 35 78 Alo Paket: 0364 224 46 44

DSİ'den Çorum'a 21 yılda 19 milyar liralık yatırım

■ Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, yaptığı açıklamada son 21 yılda Çorum'da 19 milyar 6 milyon TL değerinde 124 tesis inşa ettiklerini belirtti. * HABERİ 4'TE



Çorum'da son 21 yılda 14 baraj, 3 gölet inşa edildi.



Mehmet Tahtasız

Tahtasız'dan Sağlıkta Dönüşüm Programı tepkisi!

■ Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Sağlıkla İlgili Bazı Kanunlarda ve 663 Sayılı KHK Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi üzerine TBMM Genel Kurulu'nda söz aldı. * HABERİ 6'DA

Eczacı Odası 'Eczacılığın Yol Haritası'nı hazırladı

* HABERİ 6'DA



Erol Afacan

Okul servislerine sıkı denetim 14 servis aracı trafikten men edildi

■ Çorum'da, okul servislerine yönelik denetimlerde şartları uygun olmadığı belirlenen 14 servis aracı trafikten men edildi. * HABERİ 3'DE



Ekipler servislerin gerekli şartları taşıyıp taşımadıklarını kontrol etti.



2023'te ayakta hasta muayenesi bir önceki yıla oranla yüzde 17,48 arttı.

2023 yılında 3,5 milyon hasta muayene edildi

■ Çorum İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada kamu hastanelerinin 2023 yılı faaliyetleri değerlendirildi. Açıklamada İl genelinde toplam 3.533.163 ayakta hasta muayenesi yapıldığı belirtildi. * HABERİ 6'DA



* SAYFA 8'DE

Ülkü Ocakları, Fırat Yılmaz Çakıroğlu'nu andı

Ege Üniversitesi öğrencisi Fırat Yılmaz Çakıroğlu, terör örgütü mensupları tarafından 20 Şubat 2015'te öldürülüşünün yıl dönümünde

anıldı.

Çorum Ülkü Ocakları Fırat Yılmaz Çakıroğlu vefat yıldönümü nedeniyle anma programı düzenledi.

Turgut Özal Konferans Salonunda gerçekleştirilen programda konuşan Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Çorum İl Başkanı Orhan

Tosik, "20 Şubat 2015 tarihinde hain bir pusu sonucu hayatını kaybeden ve bugün inaniyoruz ki bizleri cennetten seyreden Fırat Yılmaz Çakıroğlu kardeşimizi anmak ve ona olan özlemimizi dile getirmek için bir araya geldik. Fırat Yılmaz Çakıroğlu'nun şehadetinin üzerinden dokuz sene geçti, dokuz koca sene. Ama Allah şahittir ki acımız hala çok taze, kinimiz dipdirdir.

Şunu herkes iyi bilir ki zamanı geldiğinde Ülkücü irade bütün hainlerin tepesine çelik bir yumruk gibi inecek ve şehidimizin intikamını alacaktır. Türkiye Cumhuriyeti Devleti hainlerin inlerine girmekte, şer yuvalarını katillerin başına çevirmektedir. Dağda, ovada, sınırlarımızın içerisinde ve dışarısında hiçbir bölücü unsur kalmayana kadar bu kararlı duruşta taviz verilmemelidir, verilmeyecektir. Bizler bu kararlı mücadeleye amasız, fakatsız devletimizin yanında ve her daim emrindeyiz. Bizler, Mete Han'da disiplin, Attila'da kudret, Bilge Kağan'da şuur, Alp Arslan'da iman, Fatih'teki azim ve sebatın temsilcileriyiz. Devlet ebed müddet fikriyle, liderimiz yayını nereye çeker, okunu nereye gezlerse tereddütsüz bizler de o hedefe yönelir, ya yok olur ya da yok ederiz. Bugün bu salonda bulunan herkes bir şehit namedidir. Hepimiz Fırat'ız ve bu ülke için, bu ülkü için seve seve şehadete koşarız. Sözlerime son verirken Kılıçkiran ağabeyden Fırat'a bütün Ülkü şehitlerini saygıyla selamlıyor, aziz ruhları önünde tazimle eğiliyorum. Üniversite Birimiz tarafından düzenlenen Ülkücü Şehidimiz Fırat Yılmaz Çakıroğlu Anma Programı'nda bizleri yalnız bırakmayan İl Başkanımız Mehmet İhsan Çıplak'a, Cumhurbaşkanımız Sayın Dr. Halil İbrahim Aşgın Bey'e, TÜRKAV Başkanımız İsmail Deli'ye Belediye Meclisi Üyemiz Selim Güloğlu'na ve partimizin yönetim kurulu üyelerine katılımlarından ötürü teşekkürlerimi sunuyorum. Anma programımızın hazırlanmasında katkılarlarından ötürü Ocak yöneticilerimize ve teşkilatlarımıza teşekkür ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)



Halil İbrahim Aşgın



Mehmet İhsan Çıplak



Orhan Tosik



Ülkü Ocaklarında toplanan katılımcılar hep birlikte konferansın yapılacağı salona gittiler.



Program Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı.



Programa katılım yüksek oldu.

'Küresel Sermaye ve Eğitimin Dönüşümü' kitabı çıktı

FATİH AKBAS

İskilip Akşemseddin Anadolu Lisesi Müdürü Mutlu Sadık Fidan ile Kırıkkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmail Aydoğan'ın kaleme aldıkları 'Küresel Sermaye ve Eğitimin Dönüşümü' isimli kitap çıktı.

Hece Yayınlarından okuyucu ile buluşan kitapta küresel sermayenin kurdukları sivil toplum kuruluşları ile ülkelerin eğitim sistemlerine sirayet ederek kendi hedefleri doğrultusunda toplumları nasıl şekillendirdiklerine Türkiye özelinde değinilmiş.

Yeni Akit Gazetesi Yazarı Ali Erkan Kavaklı'da, küresel sermayenin vakıflar ve demekler aracılığıyla eğitim sistemle-



Mutlu Sadık Fidan



İsmail Aydoğan



rini kullanarak ülkeleri nasıl şekillendirdiğini anlattığı dünkü "Fulbrigh Komitesi'nin küresel sermayenin etkisinden kurtarılması" başlıklı yazısında kitaptan bahsederek, "Prof. İsmail Aydoğan ve Mutlu Sadık Fidan; Küresel Sermaye ve Eğitimin Dönüşümü isimli bir eser kaleme al-

mışlar; eğitimin küresel sermaye ve kapitalizmin çıkarlarına uygun insan yetiştirme aracı olduğunu anlatıyorlar. Eğitim sistemimiz küresel sermayenin emperyalist sermayenin etki ve dejenerasyonundan bir an önce kurtarılmalı; eğitim fakültelerine Kur'an ve En Sevilen Hz. Muhammed'in (sav) Eğitim



MHP İskilip Belediye Başkan Adayı Ahmet Sağlam, yapılan bir törenle tanıtıldı.

MHP, İskilip adayını tanıttı

MHP'nin İskilip Belediye Başkan Adayı Ahmet Sağlam için aday tanıtım töreni düzenlendi.

MHP Çorum Milletvekili Vahit Kayıncı, Şehir Parkı karşısındaki seçim ofisi önünde düzenlenen törende yaptığı konuşmada, Türkiye'nin sıkıntılı süreçten geçtiği dönemde Cumhurbaşkanlığı'nın kurulduğunu söyledi.

Kayıncı, "Bir pandemi ile başlayan sıkıntılar, hemen arkasından başucumuzdaki bir savaş, sonrasında da asrın felaketi olan ve 11 ilimizi yıkıp geçen bir depremle karşı karşıya kaldık. Bunların verdiği ciddi sıkıntılar var. Başucumuzda emperyalist ülkelerin çıkardığı savaşlar var. Suriye'de, Irak'ta ateş çemberi var. Cumhurbaşkanlığı olarak üzerimize düşen ne hizmet varsa yapmaya devam edeceğiz." dedi.

MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak da İskilip halkından belediye başkan adayları Ahmet Sağlam'a destek istedi.



MHP Çorum Milletvekili Vahit Kayıncı programda konuşma yaptı.

Sağlam ise İskilip'in gelişmesi ve kalkınması için projeler hazırladığını, belediye başkanı seçilmesi durumunda projelerini hayata geçireceğini kaydetti.

Sağlam, "Devletimiz düzgün hazırlanan projelere, iyi hazırlanan işlere yeterli desteği veriyor. Tarımda ve hayvancılıkta bir üretim merkezi ve söz sahibi olmak istiyoruz. Turizmde cazibe merkezi olmak istiyoruz. İskilip'imizi hep beraber inşa etmek istiyoruz. Allah beni size mahcup etmesin." diye konuştu.(AA)



Aday tanıtım programına halkın katılımı yüksek oldu.

Kaşif Hamdi Okur İMVAK'ın konuğu olacak

HARUN AKKAYA

İmam Hatip Lisesi ve İlahiyat Fakültesi Kurma ve Koruma Vakfı (İMVAK) "Kur'an İslami Ne Demektir" konulu konferans düzenleyecek. İMVAK'ın konferans salonunda yapılan olan programa konuşmacı olarak Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kaşif Hamdi Okur katılacak.

Konferans programı hakkında İMVAK Mütavelli Heyeti adına açıklama yapan Emekli Öğretim Görevlisi Ali İlca, "Vakfımız, 1952 yılındaki kuruluşundan itibaren bugüne kadar şehrimizin eğitim ve öğretim hayatına ciddi katkılar yapmıştır. İmam Hatip Okulu, Anadolu İmam Hatip Lisesi ve İlahiyat Fakültesinin kuruluşu İMVAK'ın destekleriyle sağlanmıştır. İlimize bu öğretim kuruluşlarını kazandırmakla kalmamış ayrıca yönetimin giderlerine, başarılı ve ihtiyaç sahibi öğrencilerin barınma, giyinme, işe masraflarına yönelik aynı ve nakdi ciddi desteklerde bulunmuştur. Bu destekler kesintisiz günümüze kadar da devam etmiştir. Diğer taraftan halkımızın tarihi, dini ve kültürel konularda akademik düzeyde bilgilendirilmesi, şehrimizin tarihi dokusunun öne çıkartılması, soyut kültürel mirasımızın canlı tutulması, sosyal dayanışma duygularının pekiştirilmesi gibi pek çok konuda konferanslar, paneller, sempozyumlar düzenlenmiş, yayınlar yapılmıştır. Faaliyetlerinin tamamında halkımızın büyük destek, katılım ve teveccühünü görmüştür" dedi.

İMVAK Başkanlığı ile Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanlığı arasında düzenlenen işbirliği protokolüne dayalı olarak yeniden bir dizi konfe-



ranslar düzenleneceğini kaydeden Ali İlca, "Ayrıca farklı zamanlarda farklı üniversitelerden akademisyenler davet edilerek öğrencilerimizle ve halkımızla buluşturulacaktır. Konu hakkında ileri günlerde basın yoluyla duyurular yapılacaktır. Toplantılarımıza konuya ilgi duyan bayanlar da katılabilecektir. Halkımızı özellikle de İMVAK müdavimlerini akademik düzeyli etkinliklerimize davet ediyoruz. Bu haftaki konferansımızda Cuma günü saat 17.00'da, İMVAK konferans salonunda Prof. Dr. Kaşif Hamdi Okur hocamızı konuk ediyoruz. Akademik sohbet severleri bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

Borç tartışması kanlı bitti



Yaralı Bektaş K, hastanede tedavi altına alındı.



Çorum'da borç meselesinden çıkan kavgada bıçakla yaralanan kişi tedaviye alındı.

Alınan bilgiye göre, aralarında borç meselesi nedeniyle anlaşmazlık bulunan Berke A. (20) ile Bektaş K. (31), Gazi Caddesi Valilik binası yakınlarında karşılaşınca tartışmaya başladı.

Tartışmanın büyümesi üzerine Berke A, Bektaş K'yi bıçakladıktan sonra kaçtı. Yaralı halde Berke A'nın peşinden gitmeye çalışan Bektaş K, Yavruturna Mahallesi Kadeş 1. Sokak'ta düştü.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Göğüs ve bacağından yaralanan Bektaş K, sağlık ekiplerince Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Berke A. ise polis ekiplerince gözaltına alındı.(AA)

Kontrolden çıkan kamyonet takla attı

Sürücü ölümden döndü

Kırıkkale'de kontrolden çıkan kamyonetin takla atarak hurdaya döndüğü kazada sürücü yara-

landı. Kaza, Kırıkkale-Çorum D.200 karayolu- nun 55'inci kilometresin-

de meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, A.A. idaresindeki kamyonet, sürücüsünün direksiyon

hakimiyetini kaybetmesi neticesinde şarampole devrildi. Kazada hurdaya dönen kamyonetin sürücüsü yaralandı. 112 Acil Çağrı Merkezine yapılan ihbar üzerine olay yerine sağlık, polis ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan sürücü, sağlık görevlilerince yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla hastaneye sevk edildi. Tedavi altına alınan yaralının sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Kazada kullanılamaz hale gelen kamyonet ise çekici yardımıyla otoparka kaldırıldı.

Kazaya ilişkin inceleme başlatıldı. (İHA)



Kaza, Kırıkkale-Çorum D.200 karayolunun 55'inci kilometresinde meydana geldi.



Kazada yola dökülen malzemeler Karayolları ekipleri tarafından kaldırıldı.

Elektrik akımına kapıldı

Çorum'da elindeki demir çubuğun elektrik tellerine temas etmesi sonucu akıma kapılan kişi, hastaneye kaldırıldı.

Alınan bilgiye göre, Emirhan T.K. (19), Kargı ilçesinde bir binada cam balkon montajı yaptığı sırada elindeki demir çubuğun elektrik kablolarına temas etmesi sonucu akıma kapıldı.

İhbar üzerine olay yerine sağlık ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekiplerince Kargı Devlet Hastanesine kaldırılan Emirhan T.K., burada yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edildi.

Emirhan T.K'nin hayatı tehlikesinin bulunduğu öğrenildi.(AA)

Yediği mantardan zehirlendi

Çorum'da mantar yedikten sonra rahatsızlanan kişi hastaneye başvurdu.

Alınan bilgiye göre, Gülabibey Mahallesi Kafkasevleri 14. Sokak'ta ikamet eden K.B. (49) doğadan topladığı mantarlardan yedikten bir süre sonra

rahatsızlandı.

Bulantı ve kusma şikayeti ile Hitit Üniversitesi Erol Olçok eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne başvuran kişi zehirlenme şüphesiyle tedavi altına alındı.(AA)



Polis ve jandarma ekipleri, Fatih Sultan Mehmet İlkokulu'nda servis araçlarını denetledi.

Okul servislerine sıkı denetim

14 servis aracı trafikten men edildi

Çorum'da, okul servislerine yönelik denetimlerde şartları uygun olmadığı belirlenen 14 servis aracı trafikten men edildi.

Kentte öğrencilerin okula güvenli ulaşımını sağlamak amacıyla İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü eğitim öğretim yılı boyunca denetim gerçekleştiriliyor.

Polis ve jandarma ekipleri, bu kapsamda Fatih Sultan Mehmet İlkokulu'nda servis araçlarını denetledi.

Denetimde ekipler, servis araçlarında emniyet kemeri, aydınlatma donanımı ve yangın tüpü gibi kriterleri kontrol ederken, sürücülere de güvenlik sorgusu yaptı.

Denetimde ayrıca, servis araçlarında görevlendirilen rehber personelin sertifikası ve kullanmak zorunda olduğu yekeği kullanıp kullanmadığına bakıldı.

Eğitim öğretim yılının başlamasıyla her servis aracının ortalama ayda bir kez incelendiği denetimlerde, 6 ayda 2020 servis aracı ve sürücüsü kontrol edildi.

Son 6 aydaki denetimlerde 38 okul servisinin sürücüsüne çeşitli ihallerden toplam 41 bin 328 lira para cezası uygulandı, gerekli kriterleri taşımadığı belirlenen 14 servis aracı da trafikten men edildi.

Denetimlerin eğitim öğretim yılı boyunca devam edeceği kaydedildi.(AA)



Ekipler servislerin gerekli şartları taşıyıp taşımadıklarını kontrol etti.



İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü eğitim öğretim yılı boyunca denetimler gerçekleştiriliyor.



“ hep beraber gönülden gelen hizmet, ”

- ✓ Mülteci Sorununa Kesin Çözüm
- ✓ Kale Mahallesi İşçi Pazarları Kalkacak
- ✓ Park Bahçe Sulama İsrafını Gidermek için Sulama Sistemi Geliştireceğiz
- ✓ İşsizlik Sorununa Yoğunlaşip Çözüm Bulacağız

ÇORUM

BurhanSÖNMEZ

BAĞIMSIZ BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

burhansonmez_19

Burhan Sönmez

DSİ'den Çorum'a 21 yılda 19 milyar liralık yatırım

Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, yaptığı açıklamada son 21 yılda Çorum'da hayata geçirdikleri projeleri kamuoyu ile paylaştı.

DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, Çorum'a 21 yılda 19 milyar 6 milyon TL değerinde 124 tesis inşa ettiklerini belirtti.

Özellikle modern sulama projelerinin Türkiye için son derece önemli olduğunu dile getiren DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, "Son 21 yılda Çorum'da inşa ettiğimiz 23 sulama tesisi ile 201 bin 170 dekar tarımsal araziye sulamaya açtık" dedi.

'14 BARAJ VE 3 GÖLET KAZANDIRDIK'

Elverişli tarım arazileri, uygun iklim özellikleri ve çalışkan Çorumluların emekleriyle can bulan bereketli Çorum topraklarının, tarımsal üretim potansiyeli bakımından Türkiye'de önemli bir yer aldığını kaydeden Mehmet Akif Balta, "Çorum'da refah düzeyinin artması için son 21 yılda 124 adet tesis ile 19 milyar 6 milyon liralık yatırım yaptıklarını ifade etti.

Çorum'da son 21 yılda 14 baraj, 3 gölet inşa ettiklerini ve böylece 868 milyon m3 su depolama hacmine ulaştıklarını ve böylece çiftçilerin tarımsal arazilerini büyük bir emek ve özveri ile değerlendirdiklerini vurgulayan Mehmet Akif Balta, "Çorum'un su kaynaklarını değerlendirmek için yeni

barajlar inşa ediyoruz. Şu anda 3 barajın yapım çalışmaları devam ediyor. Bu barajların tamamlanması ile 34 bin 870 dekar tarımsal araziye daha sulama suyu kavuşturmayı hedefliyoruz. Ayrıca, Çorum'da taşkın riskini azaltmak için son 21 yılda tamamlanan 71 adet taşkın koruma tesisi ile Çorum şehir merkezi, 68 adet yerleşim yeri ve 660 dekar arazinin taşkın kontrolü sağlanmıştır. 9 adet taşkın koruma tesisinin de inşaat çalışmaları devam etmektedir.

Hayata geçirdiğimiz taşkın koruma tesisleri ile taşkın riskini azaltıyor, vatandaşlarımızı ve toprağımızı güvence altına alıyoruz" şeklinde belirtti.

Arazi Topplulaştırma ve Tarla İçi Geliştirme Hizmetleri kapsamında Çorum'da 1 adet işin tamamlanarak toplam 286 bin dekar alanda arazi toplulaştırma tescilinin yapıldığına dikkat çeken vurgulayan Balta, "Çorum'da 17 adet yerleşim birimi, arazi toplulaştırmasından faydalanmaktadır. Topplulaştırma ve tarla içi geliştirme hizmetleri ile toprağımız daha kıymetli ve daha verimli olmaktadır" dedi.

Çorum'da son 21 yılda 5 adet Hidroelektrik Enerji (HES) Tesisinin işletmeye alınarak yıllık 1.243,46 GWh enerji üretimi sağlandığını ifade eden Balta, "Kurulu gücü 364,34 mw olan bu tesisler sayesinde milli ekonomimize, yalnızca enerji alanında yıllık 3 milyar 279 milyon 60 bin TL katkı

sunuyoruz. Şuan planlama ve projelendirme safhasında olan 4 adet HES ile de ülkemizin enerjisine güç verecek olmaktan heyecan duyuyoruz. 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla yaklaşık 364.340 hanenin enerji ihtiyacını Çorum'da kurulu HES'lerle karşıyoruz" diye belirtti. Çalışmaların devam edeceğini vurgulayan Balta, "Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü olarak hayata geçirdiğimiz projeler hakkında değerli Çorumlulardan, özellikle de tesislerimizden birebir faydalanan çiftçilerimizden almış olduğumuz olumlu geri dönüşler bizi ve ekibimizi motive ediyor. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonraki süreçte de ekonomik gelirimizi artıracak, milletimizin refah düzeyini yükseltecek, özette "Türkiye Yüzyılı" idealimizi perçinleyecek projeleri hayata geçirmeye devam edeceğiz" diyerek açıklamasını tamamladı. (Haber Merkezi)



DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, Çorum yatırımları hakkında bilgi verdi.



Çorum'da son 21 yılda 14 baraj, 3 gölet inşa edildi.

Anket şirketine göre Çorum'da AK Parti'nin oyu yüzde 6 azaldı

ASAL Araştırma Şirketi'nin yaptığı ankete göre Çorum'da AK Parti'nin oyunun 2019 seçimlerine oranla yüzde 3 ile 6 arasında azaldığı açıklandı.

31 Mart Mahalli İdareler Seçimi öncesi ASAL Araştırma Şirketi 26 ilde 21-29 Ocak tarihleri arasında 2 bin kişiyle anket yaptı.

Yapılan anket sonucu Çorum'da AK Parti'nin oyunun 2019 seçimlerine oranla yüzde 3 ile 6 arasında azaldığı açıklandı.

Araştırma Şirketi AK Parti ile CHP'nin 2019 yılına göre oy kaybı ve oyunu yükselttiği illeri açıkladı.

İŞTE O ANKET SONUÇLARI AK PARTİ'NİN MEVCUT BELEDİYELERİNDE YAŞADIĞI OY KAYIPLARI

Bu pazar seçim olsa AK Parti'nin mevcut belediyelerinde 2019'a göre oy kaybı yaşadıkları;

10 puan ve üzeri; Trabzon, Şanlıurfa, Yozgat, Bingöl, Malatya, Sakarya, Erzurum, Karabük, Kahramanmaraş, Elazığ, Kocaeli, Rize, Ordu, Bursa, Balıkesir, Nevşehir, Samsun, Konya.

7-10 puan; Adıyaman, Ağrı, Afyonkarahisar, Denizli, Gaziantep, Kayseri, Bitlis, Şırnak.

3-6 puan; Aksaray, Çorum, Düzce, Giresun, Gümüşhane, Isparta, Kilis, Kırıkkale, Muş, Niğde, Sivass, Tokat, Uşak, Zonguldak.

CHP'NİN MEVCUT BELEDİYELERİNDE YAŞADIĞI OY KAYIPLARI

Bu pazar seçim olsa CHP'nin mevcut belediyelerinde 2019'a göre oy kaybı yaşadıkları;

10 puan ve üzeri; Adana, Hatay, İzmir.

7-10 puan; Ankara, Antalya, Çanakkale, Eskişehir, İstanbul.

3-6 puan; Ardahan, Artvin, Aydın, Bilecik, Bolu, Burdur, Edirne, Kırşehir, Mersin, Muğla, Sinop, Tekirdağ, Yalova.



CHP'NİN OYUNU ARTTIRDIĞI BÜYÜKŞEHİRLER

"Bursa, Balıkesir, Malatya, Denizli, Diyarbakır, Erzurum, Gaziantep, Kayseri, Kocaeli, Konya, Manisa, Kahramanmaraş, Mardin, Ordu, Sakarya, Samsun, Trabzon, Şanlıurfa, Van"

CHP'NİN OY KAYBI YAŞADIĞI BÜYÜKŞEHİRLER

"Adana, Antalya, Hatay, İstanbul, Ankara, Eskişehir, Mersin, Aydın, Muğla, Tekirdağ, İzmir"

İYİ PARTİ'NİN OYUNUN AZALDIĞI İLLER

Bu pazar seçim olsa İYİ Parti'nin 2019'a göre oyunun azaldığı iller;

Afyonkarahisar, Balıkesir, Denizli, Düzce, Erzurum, Isparta, Karabük, Kayseri, Kırıkkale, Kocaeli, Konya, Manisa, Sakarya, Samsun, Trabzon, Uşak.

YENİDEN REFAH PARTİSİ, ZAFER PARTİSİ

ASAL Araştırma'nın yaptığı araştırmaya göre Zafer Partisi/ Yeniden Refah Partisi/Türkiye İşçi Partisi bugün seçim olsa hiç bir Büyükşehir/İl Belediyesini kazanamıyor.

Yeniden Refah Partisi'nin; - Yüzde 25'i aştığı tek il; Yozgat Yüzde 20'yi aştığı tek il; Şanlıurfa (Haber Merkezi)



İsmet Eker Konağı, Bayat Mahallesi'nde bulunuyor.

İsmet Eker Konağı turizme kazandırılacak



Vali Doç Dr. Zülkif Dağlı, konakta incelemelerde bulundu.



Vali Doç Dr. Zülkif Dağlı, konak hakkında bilgi aldı.

FATİH BATTAR

Cumhuriyetin ilan edildiği TBMM oturumuna başkanlık yapan Çorum Milletvekili İsmet Eker'in konağı, restore edilerek turizme kazandırılacak.

Daha önce 2018 yılında kırsal yaşam ve tarım müzesi olarak turizme kazandırılması planlanan İsmet Eker Konağı, bir türlü ihale edilmemişti.

Vali Doç Dr. Zülkif Dağlı, konakta incelemelerde bulunarak, konağın turizme kazandırılacağına açıkladı.

Bayat Mahallesi'nde yer alan ve Türk mimarisinin en güzel örneklerini barındıran İsmet Eker Konağında incelemelerde bulunan Vali Dağlı, konağın turizme kazandırılması amacıyla İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından 3 aşamalı olarak hazırlanan restorasyon projesi hakkında yetkililerden bilgiler aldı.

Ahmet Ertekin'den esnaf ziyaretleri

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, parti yöneticileriyle birlikte esnaf ziyaretlerini sürdürüyor.

İYİ Parti heyeti, Yazı Çarşısı ve Ulu Camii civarında esnafı ziyaret ederek sorun ve taleplerini dinledi, 31 Mart yerel seçimlerinde destek istedi.

İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız, Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin ile Belediye Meclis Üyesi adayları esnafın sorunlarını yerinde tespit ederken, vatandaşlarla da sohbet etti.

Esnafın sorunlarını dinleyen ve bazı projelerini paylaşan Belediye Başkan Adayı Ertekin, alışveriş yapan vatandaşlarla da sohbet etti. (Haber Merkezi)



İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, Yazı Çarşısı ve Ulu Camii esnafını ziyaret etti.



Ahmet Ertekin, esnafın sorun ve taleplerini dinledi.



'Kongre ve Kültür Merkezi yapacağız'



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, koro şefi Atakan Tetik ve koro ekibe teşekkür ederek çiçek takdim etti.



Koro birbirinden güzel eserleri seslendirdi.



Devlet Tiyatro Salonunda yapılan konsere ilgi yüksek oldu.

Çorum Belediyesi Türk Sanat Müziği Koro su muhteşem bir konserle sanatseverlerin karşısına çıktı. Şef Atakan Tetik yönetimindeki koro Çorumlulara unutulmaz bir gece yaşattı.

Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen Türk Sanat Müziği konserine ilgi yüksek oldu. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın da izlediği konserte, birbirinden güzel eserler icra eden koro üyeleri dinleyicilerden tam not aldı.

Konser sonunda Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, koro şefi Atakan Tetik ve koro ekibe teşekkür ederek çiçek takdim etti. Başkan Aşgın, "Koro şefimizi, solistlerimizi, sazadelerimizi ve salonu dolduran Çorumlu hemşehrilerimize teşekkür ediyorum" dedi.

Kültür ve sanat etkinliklerine çok önem verdiklerini belirten Başkan Aşgın, "Bizim şehrimizin dili sanat olmalı, kültür olmalı, türkü olmalı. Barışın ve kardeşliğin merkezi olan bu şehrin dili aşk olmalı. Bizler, şehrimizi aşk ile ilmek ilmek dokumaya gönülleri birbiri ile buluşturmaya devam edeceğiz" dedi.

Kongre ve Kültür Merkezi projesinin de en büyük hayallerinden biri olduğunu dile getiren Başkan Aşgın, "Çimento Fabrikası arazisinde 30 bin m2 alanda içerisinde konservatuvar, resim ve sanat galerinin de olduğu, binin üzerinde misafire ev sahipliği yapabilecek konservatuvar projemizi yeni dönemde inşallah hayata geçireceğiz. Sanatın ve kültürün yanında olmaya her zaman devam edeceğiz" şeklinde belirtti. (Haber Merkezi)



Belediye Sosyal Tesislerine 'Sıfır Atık' belgesi

Çorum Belediyesi Sosyal Tesisleri, Sıfır Atık Yönetim Sistemi ile istenen kriterleri yerine getirerek Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından "Sıfır Atık" belgesi aldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himayelerinde, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından, 2017 yılında başlatılan "sıfır atık" projesi, uluslararası bir hedef haline gelirken, Çorum Belediyesi de çevreci projeleri hayata geçiriyor.

Çorum Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Millet Bahçesi, Güngörmüşler, Velipaşa Kahvecisi, Meydan Sosyal Tesisleri ve Pir Baba Sosyal Tesisleri gerekli kriterleri yerine getirerek Sıfır Atık Belgesi almaya hak kazandı. Sıfır atık belgeleri, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından Çorum Belediyesi yetkililerine teslim edildi.



Sıfır atık çalışmaları kapsamında önemli çalışmalarına imza atan Çorum Belediyesi, şehre 1.Sınıf Atık Getirme Merkezini kazandırarak kağıt-karton, plastik, ahşap, metal, cam, tekstil atıkları ile evlerden kaynaklı tehlikeli atıklar, kurşunlu pil ve pil atıklar, flüoresan lambalar ve civa ihtiva eden atıklar, elektrik-elektronik atıklar, ilaç atıkları, lastik atıkları, yağ atıkları ve inşaat atıklarını toplayarak geri kazanımını sağlayarak ekonomiye katkıda bulunuyor. (Haber Merkezi)

Kiralık konutlara sıkı takip!

Hazine ve Maliye Bakanlığının, kira gelirlerinin mart ayında doğru beyan edilmesini sağlamak amacıyla kiralık olarak kullanıldığı tespit edilen adreslerde fiili tespit çalışmaları başlattı.

Çorum'da Defterdarlık bünyesinde yürütülen çalışma kapsamında Gelir Müdürlüğüne bağlı ekipler, kentte kiralık olarak kullanıldığı tespit edilen adresleri ziyaret ediyor.

Ziyaretlerde tapu ve nüfus verileri ile mülk sahibi ile kiracı arasında imzalanan kira sözleşmesi karşılaştırılıyor.

Denetimlerde ayrıca, son 5 yılın kira bedelleri, artış oranları ve hangi kanalla ödeme yapıldığı kontrol ediliyor.

Denetimlerde belirlenen usule aykırı durumlar, uzmanlarca raporlanarak Gelir İdaresi Başkanlığına bildirilecek.(AA)



Gelir Müdürlüğüne bağlı ekipler, kentte kiralık olarak kullanıldığı tespit edilen adresleri ziyaret ediyor.

Çorum-Afşin Kardeşlik Sergisi açılacak

Çorum Belediyesi ve Afşin Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı görsel sanatlar öğretmenleri ile öğrencilerinin katkılarıyla Çorum-Afşin "Kardeşlik Sergisi" açılacak.

6 Şubat 2023'te Kahramanmaraş merkezli 11 ilde meydana gelen büyük deprem felaketinin yıldönümü dolayısıyla Çorum'da kardeşlik sergisi açılacak.

24 Şubat Cumartesi günü saat 11.00'da AHL Park AVM'de açılacak iki gün boyunca açık kalacak.

Çorum Belediyesi'nin ev sahipliği yapacağı etkinlikte, Afşin Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı görsel sanatlar öğretmenleri ile öğrenciler tarafın-



dan hazırlanan deprem konulu eserler sergilenen. (Haber Merkezi)

KUTLAMA

CHP Çorum Belediye Başkan Adayımız

Sayın Mimar

H.Levent ÇÖPHÜSEYİNOĞLU'nu

kutlar, içten başarı dilekelerimizi sunarız.

Aslan KAYA
CHP 1. Sıra
Belediye Meclisi
Adayı

Ömer BOYRAZ
CHP 4. Sıra
İl Genel Meclisi
Adayı

CHP Milletvekili Mehmet Tahtasız'dan Sağlıkta Dönüşüm Programı tepkisi!

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Sağlıkla İlgili Bazı Kanunlarda ve 663 Sayılı KHK Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi üzerine TBMM Genel Kurulu'nda söz aldı.

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, yaptığı konuşmada Türkiye'nin sağlık sisteminde yaşanan aksaklıklar ve Çorum'un sağlık alanında beklediği hizmetlere değindi.

AK Parti iktidarının 2003 yılında ortaya koyduğu Sağlıkta Dönüşüm Programı için yirmi iki yılda çok yasal düzenleme yaptığını ama sorunların bitmediğini belirten CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, "Bu kanun teklifi de onlardan biri ama sorunları çözmeyecek. Sağlıkta Dönüşüm Programı'nın iflas ettiği ortadadır. Yapılan bu değişiklikler de iflasi ertelemekten ibarettir. AKP iktidarında özel hastaneler mantar gibi çoğaldı, kamu hastanelerindeki tecrübeli doktorlar özel hastanelere geçti ya da yurt dışına gitmek zorunda kaldı. Sayenizde devlet hastanelerinde uzman doktor yetersiz ya da yok. Böylece halkımız özel hastanelere muhtaç ettiniz. Devlet hastanelerinde tıbbi malzeme yetersiz, birçok ilaç yok. "dönüşüm" diye askerî hastaneler kapatıldı. Kitada ve gemideki askerî doktorların sayısı 2 binden 300'e düşürüldü. AKP döneminde işsizler ordusuna binlerce sağlık mezunu genç de eklendi. SMA, kanser gibi hastalığı olanlar, devletten destek göremeyince yardım kampanyalarına başvurmak zorunda kaldı" dedi.

"Bugün gelinen noktada hastanelerden randevu almak, ameliyat sırası bulmak, ultrason, MR çekirmek deveye hendek atlatmaktan daha zor" diyen Milletvekili Tahtasız, "Türkiye'nin her yerinde durum ay-



Mehmet Tahtasız

ni. Çorum'un içinde bulunduğu durumu özetleyeyim: Çorum Devlet Hastanemiz yedi yıl önce yıkıldı. İhalesi üç ay önce yapılmasına rağmen bu sefer de yer teslimi yapılmadı. Yer teslimi bugün yapılmış olsa Çorum halkı üç yıl daha beklemek zorunda. 528 bin nüfusu olan Çorum halkı maalesef tek hastaneye muhtaç edildi. Alaca, Bayat, Boğazkale, Dodurga, İskilip, Kargı, Laçın, Mecitözü, Oğuzlar, Ortaköy, Osmancık, Sungurlu ve Uğurludağ olmak üzere 13 ilçemiz var. Uzman doktor olmaması sebebiyle ilçedeki vatandaşlarımız maalesef Çoruma gelmek zorundalar. Atamayla gelen doktorları-bizim ilçelerde durmuyor, bir an önce tekrar buralardan ayrılma yollarını deniyor. Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencilerimiz var. Hâlâ liseden bozma kampüsü olmayan, kütüphanesi olmayan ve hastaneye uzak bir yerde eğitim öğretim görmek zorunda. Söz verilmesine rağmen Hitit Üniversitesi Güney Kampüsüne maalesef beş yıldır bir çivi dahi çakılmadı, ihalesi yapılmadı. Merkezde Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanemiz var. Gelin, görün ki Erol Olçok Araştırma Hastanesinde de uzman doktor yetersiz. Hastanemizde endokrin doktoru yok; dermatoloji, nöroloji, kulak burun boğaz, plastik cerrahi, beyin cerrahi, göz, çocuk psikiyatrisi, kardiyojoloji bölümleri yetersiz. Oysa bu bölümler bu hastaneyi hastane yapan ana bölümlerdir. Araştırma hastanesinde acil ameliyatlarda ameliyat olmaz, MR, ultrason sırası bulmanız tamamen torpile bağlı. Kısa bir süre önce hastaneye gittim, doktor sırası bekleyen hastalarımı dinledim. Randevu alabilmek için sabahın 6.30'unda sıraya giriyorlar. Merkez Hekim Randevu Sistemi maalesef çalışmıyor" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Çorum Eczacı Odası 'Eczacılığın Yol Haritası'nı hazırladı

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, Türk eczacılığının geleceğini şekillendirecek yol haritasını hazırladıklarını belirtti.

Çorum Eczacı Odası olarak, Türk eczacılığının geleceğini şekillendirmek ve mesleğin geleceğe donanımlı, yetkin ve etkin bir şekilde hazırlanmasını sağlamak amacıyla kapsamlı bir proje olan "Eczacılığın Yol Haritası"nı ortaya koyduklarını dile getirerek,

"Bu proje, eczacılık mesleğinin önümüzdeki 5, 10 ve 25 yıllık süreçte nasıl evrileceğini belirlemek için 40 ana madde üzerine şekilleniyor" dedi.

Yaptığı açıklamada projenin önemine vurgu yapan Erol Afacan, "Türk eczacılığının daha da ileriye taşınması ve mesleğimizin geleceğe hazırlanması adına bu kapsamlı projeyi hazırladık. Türk Eczacıları Birliği'ne gönderdiğimiz bu yol haritası, sektörümüzün



Erol Afacan

gelecek stratejilerini belirlemek ve eczacılarımızı daha güçlü kılmak için önemli bir adımdır" dedi.

Projenin ana hatları hakkında bilgiler veren Afacan, "Eczacılık mesleğinin gelecek 5-10-25 yıllık strateji planlarından, meslek kanunlarının revizyon çalışmalarına,

mesleğin pratisyen ve uzmanlık kavramlarına, 3 boyutlu yazıcılarla ilaç üretimlerine,

eczacılıkta emeklilik sistemine, yerli ve milli ilaç etken madde girişimi, gibi 40 ana madde üzerinde şekillenen projenin detayları Çorum Eczacı Odası web sitesinde yayımlandı ve Türk Eczacıları Birliği'ne de iletilerek destek istendi. Proje, Türk eczacılığının geleceğine ışık tutarak sağlam adımların atılmasına katkı sağlamayı hedefliyor" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

EMADDER Çorum Temsilcisi İbrahim Şahin

'Adil bir emeklilik düzenlemesi istiyoruz'

Emeklilikte Adalet Derneği (EMADDER) Çorum Temsilcisi İbrahim Şahin, yaptığı açıklamada mağduriyetlerini dile getirdi.

3 Mart 2023 tarihinde yeniden düzenlenen EYT yasanın, tüm çalışanlar için adil bir emeklilik düzenlemesi yerine, sadece 8 Eylül 1999 tarihi öncesi ile başlayan çalışanları kapsayan bir düzenleme olarak hayata geçtiğini belirten EMADDER Çorum Temsilcisi İbrahim Şahin, "Düzenlemeye göre 1 gün, 1 ay, 1 veya bir kaç yıl geç çalışmaya başlanmış olması nedeniyle, Yakın ya da daha fazla prime sahip akrabalar arasında emekliliğe ulaşmalarında 17 - 20 yıl fark oluşmuştur. Süre olarak insan ömrünün yaklaşık dörtte birine karşılık gelen bu fark anayasamız eşitlik ilkesi ile bağdaşmamaktadır. 8 Eylül 1999 tarihinden sonra sigortalı olarak çalışmaya başlayanlar yeni 2000'ler için büyük bir mağduriyet ortaya çıkmıştır. 2000'lerin amacı ne erken emekli olmak ne de EYT kapsamına dâhil olmaktır. Bizleri yaralayan aynı ülke vatandaşlarımızın emeklilikleri, benzer ve hatta daha fazla primle 2.sınıf vatandaş olarak hissetmemizi sağlayan adaletsizlikler" dedi.

Henüz bir yıllık bir dernek olarak 3. büyük mitingi 18 Şubat'ta Ankara'da tüm Türkiye'den 5.000 üzerinde katılımcı ile gerçekleştirdiklerini kaydeden İbrahim Şahin, "Bugüne kadar düzenlenen mitinglerde toplam 30.000 kişi, hakkını aramak için bir araya geldi. Mitingimizin hemen ardından tüm illerimizde basın açıklamaları ile bu adaletsizliği duyurmaya devam ediyoruz. Bu adaletsizlik son bulana kadar da çığ gibi büyümeye devam edeceğiz. Bizleri görmezden gele-

mezsiniz. Buradayız ve haklarımıza kavuşana kadar da burada olacağız. Sayın Cumhurbaşkanımıza, hükümetimize bu vebale ortak olan tüm partilerimize sesliyoruz. Bu adaletsizliğe sessiz kalmak buna ortak maktır. Tüm medya kuruluşlarımız, tüm vekillerimiz, bakanlarımız ve Sayın Cumhurbaşkanımız bizlere adaletsizliğin çözülmesi gerektiğini söyleyene kadar tek bir kişi kalmadan anlatmaya devam edeceğiz. Biz 3 Mart tarihinden sonra neler yaşadık, neler hissettik herkes duysun bilsin. Bizden küçüklerin emekli olmalarına şahit olduk. 2. sınıf vatandaş muamelesine, sana EYT vurmadı mı sözlere, çalışan bize bakın aşağılanmalarına, üzülmeyin siz de emekli olursunuz sözlerine maruz kaldık. O gün, 1 gecede, 17 sene yaşadık, hayatımız 17 yılı yok sayıldı. Severek gittiğimiz işimize giderken, emeklerimizin boşa sayıldığını hissedip ayaklarımız geri gitti. Ülkemizde kendimizi yok hükmünde ve dışlanmış ve ikinci sınıf vatandaş hissettik. İş yerlerimizde çalışma barışımız bozuldu. Hayatımızın 17/20 senesi 8/9/99'dan önce işe girenlerden daha değersiz değildir. Kimse bizi EYT'nin 23 yıllık mücadelesi ile kıyaslamasın. Onların mücadelesinde yasa tarihinde hiç bir çalışanın daha çalışma yılları ve primleri dolmamıştı. İleri vade için bunun için mücadele veriyorlardı. Bizler bizlerden istenen primleri doldurduk. Bizden küçük ve az primi olanlar emekli oldu ve üstüne daha bir bu kadar çalışmamız isteniyor. Emekli olanlardan daha fazla primle kaybedecek 1 yılımız daha yok. Bu mücadelenin en kısa sürede çözüme ulaşmasını istiyoruz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Silahla yaralama olayı zanlıları tutuklandı

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri iki silahla yaralama olayının şüphelilerini yakaladı.

Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliği ekipleri tarafından yapılan çalışmalarda

Mimar Sinan Mahallesi Cemilbey Caddesi üzerinde meydana gelen silahla yaralama olayını gerçekleştirdikleri tespit edilen 1'i çocuk 4 şüpheli olayda kullandıkları suç aleti suç aleti a tüfeği ile birlikte yakalandı. Şüphelilerden 1 tanesi gözaltına alınırken şüpheli şahıs sevk edildiği adli mercilerce tutuklanarak

Çorum L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.

Ekipler, Çöplü Mahallesi Namazgâh 1.Sokak üzerinde meydana gelen silahla yaralama olayını gerçekleştirdikleri tespit ettikleri 3 şüpheliyi olayda kullandıkları suç aleti tabanca ile birlikte yakalayarak gözaltına aldı.

Adli mercilerce sevk edilen şüphelilerden 2'si tutuklanarak Çorum L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna gönderildi. (Haber Merkezi)



Çorum'da kamuya bağlı 14 hastane ve 1 ADASM bulunuyor.

2023 yılında 3,5 milyon hasta muayene edildi

İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada kamu hastanelerinin 2023 yılı faaliyetleri değerlendirildi.

Çorum'da kamuya bağlı 14 hastane, 1 ADASM olmak üzere toplam 15 sağlık tesisinin bulunduğu belirtilen açıklamada, "İl genelinde polikliniklere başvuran (dış dahil) hastalara yapılan muayene sayısı 2.429.978, acil servise başvuran hastalara yapılan muayene sayısı 1.103.185 olmak üzere toplam 3.533.163 ayaktan hasta muayenesi yapılmış olup 2022 yılı ile karşılaştırıldığında hasta başvurularında % 17,48 artış görülmektedir. 2.429.978 ayaktan muayene sayısı incelendiğinde günlük ortalama 9.605 (253 iş gününe göre) muayene gerçekleştirilmiştir. 1.103.185 acil servis muayene sayısı incelendiğinde günlük ortalama 3.022 acil servis muayene gerçekleştirilmiştir" denildi.

Ağız ve diş sağlığı hizmetlerinde 80 ünit ile hizmet verildiğinin belirtildiği açıklamada, "2023 yılı içerisinde toplam 258.736 hastaya hizmet verilmiş olup, hasta başvurularında 2022 yılına göre %3,64 oranında artış yaşanmıştır.

YATARAK TEDAVİDE YÜZDE 9,56'LIK ARTIŞ

Sağlık tesislerimizde yoğun bakımlar dahil olmak üzere toplam 1.455 hasta yatağı mevcut olup, yıl içerisinde 65.378 hastaya yatarak tedavi sağlanmıştır. 2022 yılı ile karşılaştırıldığında % 9,56 oranında artış olmuştur.

Sağlık tesislerimizde toplam 197 adet yoğun bakım (erişkin yoğun bakım:159, çocuk yoğun bakım:10, yenidoğan yoğun bakım:28 yatak) yatağı bulunmakta olup, yıl içerisinde 13.890 hastaya hizmet verilmiştir, 2022 yılına göre yatan hasta sayısında %13,62 oranında artış olmuştur. Sağlık Tesislerimizde toplam 48 adet ameliyathane oda sayısı mevcuttur. 2023 yılı içerisinde toplam 60.581 ameliyat yapılmış, 2022 yılı toplam ameliyat sayısına göre %8 oranında artış yaşanmıştır. 60.581 ameliyat incelendiğinde; A+B+C+D+E grubu: 33.871, günübirlik (D+E+Diğer): 26.722 ameliyat yapılmıştır. Sağlık tesislerinde yıl içerisinde 1.223 normal doğum, 1.777 sezeryan doğum olmak üzere toplam 3000 doğum eylemi gerçekleştirilmiştir. Toplam doğum içinde primer sezeryan oranı % 24,3 tür. Akut ve kronik böbrek yetmezliği bulunan hastalarda ve gerekli diğer tıbbi durumlarda diyaliz tedavi yöntemlerinin uygulandığı merkezlerin, hasta sayısındaki artışa bağlı olarak hemodiyaliz cihaz artırımları yapılmaktadır. Bu kapsamda 2022 yılı içerisinde Covid-19 pandemisi mücbir sebep olması nedeniyle tatil diyalizi uygulaması yıl boyu devam etmiştir. Sağlık tesislerimizde 93+9 (yedek cihaz) diyaliz cihazı ile 346 hastaya 50.914 hemodiyaliz hizmeti verilmiştir. Ayrıca Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesinde 62 hastaya periton diyaliz hizmeti verilmiştir. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde ev hemodiyalizi uygulaması faaliyete geçmiş olup, bu yönde talep olan hastalar için gerekli izinler alınmış ve eğitim çalışmaları tamamlanmış olan 9 hastanın evinde diyaliz tedavisi almaya başlanmıştır. Sağlık tesislerimizde bulunan 4 adet sigara bırakma polikliniğinde (Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Hastanesi (2 poliklinik) Sungurlu Devlet Hastanesi) yıl içerisinde 1.524 hasta hizmet almıştır.

Sağlık tesislerimizde, endoskopi hizmetlerinde, yıl içerisinde toplam 8820 endoskopi işlemi, kolonoskopi hizmetlerinde, yıl içerisinde toplam 523 kolonoskopi işlemi, ERCP hizmetlerinde, yıl içerisinde toplam 561 ERCP işlemi yapılmıştır. Sağlık tesislerimizde Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon (FTR) hizmetlerinde; yıl içerisinde 90.008 FTR işlemi yapılmıştır" ifadeleri kullanıldı.

İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı sağlık tesislerinde 2023 yılında yapılan diğer faaliyet hakkında ise şu bilgilere yer verildi:

GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TIP UYGULAMALARI



2023'te ayakta hasta muayenesi bir önceki yıla oranla yüzde 17,48 arttı.



2023 yılında 258.736 hastaya ağız ve diş sağlığı hizmeti verildi.

"Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları kapsamında T.C. Sağlık Bakanlığı Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Merkezinde akupunktur, kupa, fitoterapi, proloterapi, mezoterapi ve homeopati uygulamaları yapılmaktadır. 2023 yılı içerisinde 183 kişi hizmet almıştır.

ERİŞKİN ARINDIRMA MERKEZİ

Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine bağlı hizmet veren 15 yataklı Erişkin Arındırma Merkezinde 2023 yılında 1687 hastaya poliklinik hizmeti vermiş olup, 183 hasta yatışı yapılmıştır. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine bağlı Yataklı Arındırma Merkezi bünyesinde ayakta Bahar Merkezinin açılması çalışmalarımız devam etmektedir.

ONKOLOJİ TANİ TEDAVİ MERKEZİ

Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde Onkoloji Tanı ve Tedavi Merkezi Kurulması ön izni Bakanlığımızdan alınmış olup, Bakanlığımızca Pet-Ct ve Radyoterapi, Linac Cihazı tahsis yapılmıştır. İlgili merkez inşaatı tamamlanmış olup, SPECT-BT ve PET-BT Cihazları Bakanlığımızdan yapılan talep doğrultusunda LINAC (Lineer Akselerator Doğrusal Hızlandırıcı) ve PET-CT taşınmış olup kuruluşu gerçekleştirilmiş revizyonu tamamlanarak kalibrasyon işlemlerine başlanmıştır. 2024 yılında hizmete girmesi planlanmaktadır.

PALYATİF BAKIM MERKEZİ

Yaşamı tehdit eden hastalıklara bağlı olarak ortaya çıkan sorunlarla karşılaşan hastalarda, ağrı ve diğer semptomları erken tanımlamak ve değerlendirmek, bu kişilerle ve aile bireyleriyle tıbbi, psikolojik, sosyal ve manevi destek vererek acılarını hafifletmek veya önlemek, yaşam kalitesini geliştirmek için faaliyet göstermek üzere palyatif bakım merkezlerimiz hizmet vermektedir.

KALP ve KARDİYAK REHABİLİTASYON MERKEZİ

Kardiyak Rehabilitasyon; kalp damar hastalığı olan kişilerin fiziksel, psikolojik ve fonksiyonel kapasiteye ulaştırmak, kalp damarlarını güçlendirmek amacıyla uygulanan multidisipliner bir programdır. 2016 Şubat ayında itibaren Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde hizmet veren ünitemizde donanımlı altyapısı ile 2023 yılında 253 hastaya hizmet verilmiştir.

2023 yılında 618 hastaya Periferik Arteriyel Damar Girişimi yapılmıştır. 2023 yılında toplam 4.433 hastaya koroner anjiyografi, 1.836 hastaya stent takılması, 181 hastaya koroner bypass, 41 hastaya kalp kapak ameliyatı, 153 hastaya aort cerrahisi ve 137 hastaya eletrofizyoloji (EPS) uygulaması yapılmıştır. Bu işlem için çevre illerden de kliniğimize hasta gelmektedir.

Kalbin ritim ve iletim sisteminin bozulması, kalbin yeterli elektrikal uyarıyı oluşturamaması ve/veya tüm kalp dokusuna yeterli şekilde ulaştırılmaması durumunda, kalp pili ile yeterli elektrikal uyarıyı oluşturmak gerekmektedir. 2023 yılı içerisinde Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesinde 133 hastaya kalıcı kalp pili takılması veya takılı piller yenisi ile değiştirilmiştir." (Haber Merkezi)

Makamların en zirvesindeki doktor GARİBAN DOKTORU RIFAT PATIR



TUBA GÜMÜŞ

Ben dinlemeyi severim...

Nasıl bu kadar genç kalabildiniz?

Çok çalıştım ben, güne her erken başladım... Tek bir sigara dahi içmedim. Fazla yemek yemez yediklerime de dikkat ederim. Hiç kimseye tartışmam ya da gönül kırmam da olmadığı için kafam hep dinç ve sakindi. Erken yatıp erken kalkarım. Gençliğimde de çok futbol oynamam beni dinç tutmuştur. Ayrıca zihnim hastalarımı ve nasıl tedavi yolları bulacağımı ilgili hep meşguldü. Bu tasavvur sizi olmak istediğiniz meziyete götürüyor. Dolayısıyla zihnim hep hareket halindeydi. Bende öyle...

Mesleğe başladığınızdaki bakış açınızla emekli olduktan sonraki bakış açınız arasında bir değişim oldu mu?

Emekli olmadan evvel de doktorluk benim için bir aşkı. Canı gönülden yaptığım bir vazifeydi. Emekli olduktan sonra da aynı duygu ve hislerle saygı duyduğum bir meslek olarak devam ettim. Hiçbir hastayı ayırmaz hepsine özenle titizlikle davranır teşhis koyardım. Fıtık, çıkık, verem, zatlüre hepsine teşhis koyabilir tedavi edebilirdim...

Kaç ülke gezdiniz?

Güney Amerika ve Avustralya kaldı. Onun haricinde dünyanın her yerini gezdim.

Şimdilerde günleriniz nasıl geçiyor Hocam neler yapıyorsunuz?

Çiçek dikiyorum, ağaçlarımı buduyorum. Plaklarımdan birisini takıp hafif bir müzik dinlerken aynı zamanda ruhumu dinlendiriyorum. Daha çok kendimle, bahçemle ve sağ olsunlar ziyaret eden sevdiğimle zamanım geçip gidiyor.

Kıymetli Hocam yeni başlayan hekimlere tavsiyeleriniz var mı peki?



Dr. Rifat Patır, sorularımızı cevapladı.

da o denli göğüsler. Vazifenin kutsallığı sizde öylesine yoğunlaşır ki o yolda ayağınıza batan hiçbir diken, yolunuza çıkan hiçbir taş sizi o yolda mağlup edemez.

Çok zorluk çektik bu yollardan geçerken. 50 sene evvel arabalarla her an bir yere gidemiyorduk. Ya at arabalarıyla ya da yürüyerek gece gündüz demeden, yaz kış bakmadan insanların evlerine gider yediğim ayazı hiç düşünmezdim.

Ben hep temkinli, titiz ve bir o kadar da mesleğimden üzerine her gün yeni şeyler ekleyerek geldim. Bu sebeple hiç pişmanlık yaşadığım bir olay olmadı. Şükür...

'BENİ DOYURAN BİR GARİBANIN GÖZÜNDEKİ İŞİĞİ YENİDEN YAKABİLMEKTİ'

Hocam peki 'gariban doktoru' vasfınız nereden hangi olayla geliyor?

Akşam saat beşe kadar ben ayakta kalırdım. Bazen yemek dahi yiyemezdim, aldığım para da o dönemde çalıştığım hekim arkadaşlarımdan aldığı paranın dörtte biri kadardı. Her hastadan para almazdım. Her hastalığın üzerine gittim. Hiç bir konuda bu beni ilgilendirmez demedim. Her hastalığın sebebinin öğrenmek için büyük gayret sarf ettim. Tek maksadım hastamı iyi etmektir. Bu gayretim sonunda takdir ve taltif edilmem ise en büyük mutluluğum oldu. Halk garibandı, yokluk vardı. Bakıyorum kıyafetleri yırtık, eskik... Çok üzüldüm o hallerine. Para verseler dahi almak istemezdim. İlk yıllarda Cuma günleriydi, sonra baktım ki hasta giderek çoğalıyor; daimi olarak ücretsiz muayene ettim. Yıllarca böyle devam ettim. Hiç bir zaman parada gözüm yoktu. Beni doyuran işte insanlara faydalı olmak, bir garibanın gözlerindeki ışığı yeniden yakabilmektir.

İlk Mardin'in Savur İlçesine tayin olunuz. Hatırimızda kalan bir anınızı paylaşabilir misiniz?

BAKIRKÖYLÜK ÇOBAN

'Savur'da yıllar...' deyip dalıyor uzaklara...

Yokluk, yoksulluk diz boyudur. Altmışlı yıllar öncesindeki bazı yerleşim birimi ve yörelerinde iş



sevk ettiler. Diyarbakır'da 2 gün yattıktan sonra Bakırköy'e gitmesi gerek dediler. Bir hekimin hastayı Bakırköy'e teslim etmesi gerek, sizi rahatsız edişimiz bundandır dediler. Çobana ben de bakmam istedim. Oturttum karşıma. Genç bir çobandı, bakışları da delilik emaresi göstermiyordu. Dolayısıyla Sinir Hastanesine yatırılmasına gerek görmedim. Ailede akıl hastası var mı dedim.

Yoktu ve ön teşhisim doğru gibiydi. Ancak çobanın bir hastalığı olduğu kesindi. Çünkü elleri bileklerine kadar sargılı, yüzünde de kabarcık ve yaralar vardı. Sorduklarıma alakasız cevaplar veriyordu. Onu getiren ağası: "Doktor bey 4 aydır soğan ekme yemekten zayıf düşmüş." dedi. Bir de ishal deyince ben hastalığı teşhis ettim.

Çoban deli meli değil. 4 ay yalnızca soğan ekme yiyecek adam böyle olur. Bu bir vitamin eksiliği. Bu hastalığın adı da "Pallegra'dır. Niacin adında vitamin eksikliğinden olur. Belirtileri de akılda karışıklık, güneş gören yerlerde yaralar ve ishaldir.

Yazacağım ilaçlar da Savur'da yoktu. Gerçi Savur'da eczane bile yoktu. İlaçları Suriye'nin Kamışlı Kasabasından alıp getirirlerdi. Orada da yoksa Beyrut'tan alıp getirmeye alışıktilar... Çobanı bir ay sonra gördüğümde elini öntüne kavuşturmuş kış kış gültüyordu. Gençcik fidan... Ben onların deli diye nitelendirdiği hastayı iyileştirmenin memnuniyeti ve sevinciyle tebessüm ederken adımız 'Bu doktor delileri bile iyi ediyor' a çıkmıştı.

Peki hocam bu yoğun tempoda ailenize zaman ayırabiliyor muydunuz?

60 sene evvel eğlence yoktu şimdi ki gezme de yoktu. Akşam yemeğimizi yedikten sonra zaman kalırsa ailemle zaman geçirirdim ki eşim de bu konuda çok anlayışlı ve nezaket sahibi bir insandı.

Eğlenmek ya da kaliteli zaman geçirmek istediğimizde de akrabalarımızın, arkadaşlarımızın başına gider ya da kendi evlerimizde yer, içer eğlenirdik. Arkadaşlarımızdan ud ve keman çalanlar vardı, sesi güzel olanlar da onları dinler mutlu olurduk.

Sizin çaldığınız bir enstrüman var mı?

Nasıl ki Ferhat Şirin'i için dağları aştıysa... Mecnun Leyla'sı için çölleri...

O da vazifesi uğruna benliğini, kibrini, nefisini, insanlara karşı olan duvarlarını aşmış...

Sonunda da aşklarının zirvesinde bulmuş kendini... Makamların çok ötesinde... Belki de zirvenin en yücesinde... Garibanların gönlünde...

Gariban doktoru unvanıyla nam salmış bir hekim Dr. Rifat Patır, sadece Çorum'un değil Türkiye'nin gururu... Yokluğun, hastalığın, garibanlığın, soğğun en çetrefilli olduğu zamanlarda bile büyük bir ihtirasla çalışan efsane bir doktor o... 100 yaşında bir duayenle hasbihal ediyor olup onu tanıma ve tanıtmaya şerefine nail olabilmekte benim aşklarımın en yücüsü...

1970'lerin Türk sinemasındaki karizmatik jönlere anımsatan giyimi ve parlak maviye çalan gözleriyle son dönemlerde gördüğüm en nezaket sahibi insanlardan... Bir İstanbul Beyefendisi...

Müzik tutkusundan, hekimlik yaptığı süre boyunca yaşadıklarına, nasıl bu kadar sağlıklı kalabildiğinden, doktorluğa nasıl başladığına, eğlence anılarından, çektiği meşakkate kadar her şeyden konuştuk. Bizi ağırladığı için kendisine şükranlarımızı, hürmetlerimizi sunuyorum...

Film sahnesinden görüp esinlenerek yaptığı malikanesini en ince ayrıntılarıyla anlatıp, 30 yıllık dostluğu en güzel cümlelerle dile getiren Yazar Bahri Güven Hocama da teşekkürlerimi ve saygılarımı sunuyorum.

Hocam sizi tanıyabilir miyiz?

Ben Rifat Patır. 1926 Çorum Merkez doğumluyum. İlkokulu Çorum Albayrak İlkokulunda, Ortaokulu ve Liseyi Samsun'da okudum. 1949 yılında İstanbul Tıp Fakültesi'nden mezun oldum

Eşim Türkan Hanımla okul yıllarında tanışmıştık. Üç çocuğumuz oldu. Ender, Nadir ve Ertan. Ender ve Nadir, Boğaziçi Üniversitesinde okudular. Ertan ise İngiltere'de okudu. Şimdi hepsi İstanbul'da yaşıyor.

Gezmeyi çok severim. Dostlarımla 'Kartal Yuvası' olarak adlandırdığı Çorum'un kuzeydoğu kesiminde dostlarımla buluşup söyleşmek, bahçede uğraşmak benim için ayrı bir mutluluktur. Müzik dinlemek, fotoğraf çekmek ve kitap okumak vazgeçilmez zevklerim arasındadır. Bunca yıl vatanımda görev yapmış olmanın mutluluğu ve gurunu yaşıyorum...

Hocam neden doktorluk? Ve doktor olmasaydınız hangi mesleği seçer-diniz?

Doktor olmasaydım mühendis olmak isterdim. Fakat doktor olmak yüreğimin daha derinlerinden gelen bir tutku. Lisede de durum aynıydı. İdealim mühendislikti... Mühendis olup birbirinden eşsiz binalar yapmak istemişim. Bu binalara çok güzel parklar, süs havuzları, yürüyüş yolları yapmayı düşlerdim. Bu hayallerimle lise son sınıfa kadar geldim. O yıllarda da derslerimin dışında kitap okumayı prensip edinmişim. Son okuduğum kitap İngiliz yazar olan Cronin'in Şahika isimli romanı; doktor olmamın nedenidir. Romanın kahramanı Andrew, idealist bir doktordur. Fakir ve çaresiz insanların hastalıklarına hiçbir maddi beklenti içerisinde olmadan çare buluyor. Bu beni o kadar çok etkiledi ki; ben de doktor olmaya karar verdim.

Hocam yeniden başlasaydınız hayata, bu kadar meşakkate rağmen tekrar doktor olur muydunuz? (gözlerini kısa bir süre kapatıp gülümsüyor)

Yeniden başlasaydım hayata hiç tereddütüz hekimliği seçerdim.

İnsan nefes aldığı bir şeyden nasıl vazgeçmezse ben de vazgeçemem...

Peki hekimlik hayatınız süresince hiç pişmanlık yaşadığınız bir olayla karşılaştınız mı? İnsan bir işi sevdiğinde çilesini de zorluklarını



793.
SAYI

HAFTALIK

leblebi keyfi

NİZAH
SAYFASI

mail:lelebikkeyfi@gmail.com

TÜRKİYE'NİN GURURU
MİLLİ JETİMİZ KAAN
GÖKYÜZÜ İLE BULUŞTUKONUK
ÇİZER
İHSAN KOCAGÖZERDOĞAN
ORUÇERDOĞAN
ORUÇERDOĞAN
ORUÇERDOĞAN
ORUÇERDOĞAN
ORUÇ

Takvim Yaprağı

13 ŞABÂN 1445

Hicri Şemsi: 1402 Rûmî: 10 Şubat 1439 Kasım: 108

23

2024

ŞUBAT

Çocuklarına Kur'an-ykerim öğretenlere,
öğretilen her harfi için, 10 defa Kâbe ziyaretini
sevâbı verilir. Hacıs-i kerîf

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.53 ÖĞLE 12.59 AKŞAM 18.30
GÜNEŞ 07.17 İKİNDİ 16.00 YATSI 19.49YARIN MÜBÂREK BERÂT KANDİLİDİR
Peygamber Efendimizin
Vedâ Hutbesi (632) [H: 10]

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR	
Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketicî Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190- 2230720

HASTANELER	
H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20 226 06 82
Özel Elitpark Hastanesi	444 35 07 221 66 66

AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ	
BAHABEY	221-2182
YAVRUTURNA	224-4214
HAYAT	221-6047
ATA	224-0550
GÜLABİBEY	213-6060 - 224-9757
HAYAT	221-6047
KALE	225-0014
MİMARŞİNAN	234-7979
BAĞCILAR	234-9063
YAVRUTURNA	212-4455

H. Peygamber (sav)den sonra örnek alabileceğimiz sahabe hayatının en önemli isimlerinin başında ilk dört halife gelmektedir. Onun için onların hayatlarını, yaşantılarını çok yakından tanımak gerekir. İşte bu nedenle dört halife dönemini, günümüze yansıyan acı tatlı hatıralarıyla tarihlerini öğrenmekte yarar vardır.

İlk dört halife, sahabenin en erdemli insanıydı. Cennetle müjdelenen sahabenin ilkleriydi. H. Peygamber (sav)in risaletinin ilk döneminde İslama girmiş, ömürlerinin sonuna kadar ona bağlı kalmışlardır. Bu uğurda can verseler de aşk davalarında vazgeçmemişlerdir. Onlar, Allah'ın elçisi H. Muhammed (sav)in halefleri yani halifeleridir. Onun gibi yaşamaya özen göstermişlerdir. Devlet başkanı da olsalar o eski evlerindeki mütevazı yaşantılarını sürdürmüşlerdir. Devrindeki krallar, kışarlar, imparatorlar gibi saraylarda, lüks yaşamayı reddetmişlerdir. Diğer devlet memurlarının gelirlerinden düşük maaşları vardı. Her imkan ellerinde olduğu halde kendileri böyle tercih etmişlerdir.

Tarihin o döneminde öyle sağlam temellerle devlet kurmuşlar ki günümüzde bile hâlâ onun esas alınarak yola devam edilmektedir. Batının köhne uygarlığına karşı dimdik varlıklarını sürdürebilmektedir.

Günümüze kadar bu konuda pek çok eser yazıldığı, herkesin malumudur. Bu dört halifenin İslam uğruna çektikleri çileler, tüm detaylarıyla anlatılmıştır. Ancak hayatlarının sonunun nasıl noktalandığını yani hayatlarının son günlerini konu alan bir çalışma yapıldığını göremedik.

Tarih bize gösteriyor ki onlar sade bir vatandaş gibi yaşamışlar ve ölümü de öyle karşılamışlardır. Cenaze namazları kılarak defnedilmişlerdir. Hepsi o kadar. Yani günümüzdeki devlet başkanlarına yapılan görkemli törenler, onlar için asla yapılmamıştır.

İşte bu çalışmamızda buna kısa da olsa ışık tutmaya çalışacağız. Konuya Hulefa-i Raşidin'in tanımıyla başlayıp her halife için

Bir işi vardı, her gün gidip geldiği...
Gitti, geldi! Nereye gittiğini, ne yaptığını bilemeden geçti bir ömür. Ne gördüğüne, ne duyduğuna dönüp baktı! Hele hissettiklerine oralı bile olmadı. Sabah Sekiz, akşam beş...
Gitti geldi... Bu sırada hayatın hakkını da verdi.

Yedi, içti, gezdi, tozdu. Bayram yaptı, doğum günü kutladı. Aile meclisindeki figürünü, rolünü en ideal şekilde taşıdı. Tüm bunları yaparken zor toplara hiç dalmadı, yaralı parmaklardan uzak durdu. Beceriksizliği seçti, anlamamayı... Böylesi daha iyiydi. Uyardı, yanlışları, görmedi, geçti yanından. Görenlerin, duyanların, hissedenerin karşılaştığı zorlukları çok dinlemişti. Çok teselli etmişti onları.

Vah vah! Tüh tüh!

Çok iyi dert babasıydı. Dinlerdi... Dinlerken daralırdı. Bur-an kendisini onların yerine koyar, sonra kendi duruşunun, görmezliğinin, duymazlığının en iyi seçene olduğunu düşünür, yerini sağlamlaştırır. Etrafındaki insanların yaşadıklarını, anlattıklarını gördükçe daha da çok içine kapanır, mazbutluğunu pekiştirir. Kendisi hakkında söylenen kitipiyoz, nakıs, duyursuz şeklindeki ifadeleri de gözden geçirirdi. Dedim ya! En iyi yaptığı şeydi görmezden gelmek... Görünmek, görmeyle başlardı. Bunu çok iyi biliyordu. Görünmemek en iyiydi. Ona seslenilmeyen gün en güzel gündü. En rahat, sakin, risksiz bir

Ethem ERKOÇ
ethemerkoç@corumhakimiyet.net

HAFTALIK

Dört Halifenin Son Günleri

bir bölüm ayıracağız.

İslam devletinin kuruluşu ve yüceltilmesinde büyük emekleri olan dört halifenin ilki Hz. Ebubekir, H. Peygamber (sav)den sonra dinden dönenlerle ve sahte peygamberler ve onlara takılanlarla savaşmak zorunda kaldı. Kısa süre halifeligi sırasında Suriye ve Irak cephelerinde ilerlemeler sağladı. Kuran-ı Kerim'i bir cilt halinde toplayarak muhafazasını garantiledi. Hastalığında yerine Hz. Ömer'i halife adayı göstererek İslam birliğini korumaya devam etti. Yatağında eceliyle ruhunu teslim etti.

H. Ömer, İslam Devleti'nin sınırlarını epeyce genişletti. Suriye, Irak, İran, Mısır, hatta Kuzey Afrika'nın büyük bir kısmı İslam yurdu oldu. En önemlisi, devlet teşkilatını tam anlamıyla kurdu. Dünya, ilk defa onun devrinde sosyal devletle tanıştı. Adaletiyle ün saldı. Ama bir Mecusi'nin hançeriyle camide namaz esnasında yaralandı ve orada ahrete intikal etti.

H. Osman, edep ve vakarıyla maruftu. Ömrünü İslama hizmete adanmıştı. Savaşlara hem malen hem de bedenen katılmıştı. Hilafeti döneminde İslam Devleti'nin sınırları, Adaş Okyanusu'na kadar uzanmıştı. Ama hilafet dö neminin yarısı, fitne hareketlerinin gölgesinde geçti. Korumasız halife, kendi evinde Kuran okurken isyancıların saldırısında şehit olmuş ve kanı okuduğu ayetlerin üzerine düşmüştü. Allah rahmet eylesin.

Hakan ÖNSÖZ
honsoz@hotmail.com

SERBEST KÜRSÜ



HER ŞEY YOLUNDA!

gün...

Görevinde yükselmeye hiç çalışmadı. Niye uğraşını ki? Ne gerek vardı? Üç kuruş daha fazla alaçağım diye rahatını huzurunu niye kaçırsındı ki? Üstündekilerin vaziyetlerini, koşuşturmalarını gördükçe hiç istifini bozmuyor, kendisine bir çay söyleyip rahatlatıyordu. Vaziyeti idare etmekte üzerine yoktu. Oğlanın okul kaydına, veli toplantısına, mezuniyet törenine bile gitmedi. O da mum gibiydi garibim! Babasının tabiatını bildiği için hiç ağzını açıp bir talepte bulunmadı. Herkese nasip olmazdı böylesi çocuk. Ona baktıkça babalığından gurur duyuyordu. İkincisi için de hiç uğraşmadı. Bir tanesini adam gibi yetiştirelim yeter diyordu. Çocuk yetiştirmek zordu!

H. Ali, H. Peygamber (sav)in yeğeni ve damadıdır. Çocuk yaşta Yemen Müslüman olmuştur. H. Peygamber (sav)in katıldığı bütün savaş ve seferlerde ön safta yer almıştır. Önceki halifelere, hep fahri danışmanlık yapmıştır, ama hiç makam peşinde olmamıştır. Halifeligi döneminde Şam bölgesindeki Muaviye'den başka herkes ona biat etmiştir. Bu dönemde Cemal ve Sıffin Savaşlarında müminlerin kavgasında yer almış olmaksızın hep huzursuz olmuştur. Bir Harici'nin zehirli hançeriyle sabah namazında camiye/mescide girenken yaralanmış ve o zehirle şehit olmuştur. Allah, rahmet eylesin.

Dört halife devrinde İslam Devleti; tüm kurumlarıyla dünyada yerini almış, sınırlarını Afganistan'dan, Hindistan'dan Tunus'a, Yemen'den Kafkasların derinliklerine kadar genişletmişti. Ama Bizans imparatorlarına veya Sasani krallarına benzemeye kalkışmadılar. Yaşayıklarını hiç değiştirmediler. Evlerini bırakıp saraylara, köşklere yerleşmeyi hiç düşünmediler. Aile fertlerini ve yakınlarını zengin etmeye kalkışmadılar.

Onlar, kararlarını ihlaslı Müslümanlara danışarak verirlerdi. Fakiri, yoksulu, halkı ve kamu malını kollamaya çalışırlardı. Evinin çevresinde bir koruma ordusu bulundurmazlardı. Devlet dairesi olarak ya mescidi ya evini ya da o an için uygun bir mekânı kullanırlardı. Kendisinden sonra ailesinden birinin aday gösterilmesine asla razı olmazlar.

Mütevazı yaşıdılar. Kendilerinden sonra gelenlere iyi örnek oldular. Onları örnek almayanlar da hilafeti saltanata çevirdiler. Onca hizmet ve mihnete rağmen ömrünü İslama adanmış olan ilk dört halifenin son günlerini gördük. Allah, onlardan razı olsun. Onlara gani gani rahmet etsin.

"Dört Halifenin Son Günleri" adlı kitabımı, Gülnur yayınları arasında çıkmıştır. Yayınevinde, diğer yayınevlerinden ve internetten temin edebilirsiniz.

Karısının da ağzında dili yoktu. Sanki Allah onu karşısına özellikle çıkarmıştı. Evde, dört duvara razı haliyle, kanaat kelimesi ile bütünleşmiş birisinin ona denk gelmesi tesadüf olamazdı.

Oğlan Üniversite Erasmus Değişim Programı marifeti ile yurt dışına çıktı. Orada kalmayı da becerdi. Zaten Üniversiteyi de burslu okumuştur. Baba'dan bir şey beklemedi, seslenmedi hiç! Evladının bu başarısı aklına geldikçe gururlanıyordu. Etrafindakilere çocuk okutmanın zorluğundan bahsedene cümleler kuruyordu.

Nihayet emekli oldu. Sığamadı bir yerlere... Dolandı ortalıkarda öylesine. Hastalandı. Önce gözü, sonra kulakları... Başka birisi psikolojik dedi... Gitti geldi bir süre hastanelere... Bir sebep yoktu görünen! Hastaydı... Bilemediler! Yurt dışına yerleşen oğlu yanına çağırıldı. Gitmedi. Buranın hastaneleri daha iyi dedi.

Sonra bir sabah öldü. Ne gören, ne duyan oldu salâsını. Hoparlör kısa devre yapmış çalışmamış. İmam ezinde olduğu için müezzine kalmış iş... Oğlan gelsin diye bir gün beklediler. O gün hiç yağmadığı kadar yağmur yağdı. Yollar dereye döndü. Cami de hiç olmadığı kadar boştu o gün. Cenazeyi gören üç beş esnaf vardı omuz atan; Onlar da yarı yolda bıraktılar! Oğlan üç tane halı mal tuttu. Zar zor defnetteler.

Bağırsak kanserinin diğer organlara yayılmasına yol açan protein tespit edildi

Prof. Dr. Uğur Coşkun, bağırsak tümöründe kanserin yayılımını hızlandıran "ZEB-1" proteinin tespit edildiğini, geliştirilecek ilaçlarla proteinin aktifliğinin sonlandırılarak, kanserin diğer organlara sıçramasını engellenebileceğini söyledi.

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Onkoloji Öğretim Üyesi Prof. Dr. Uğur Coşkun, yurt dışında yapılan çalışma sonucu meme ve bağırsak tümöründe kanserin yayılımını hızlandıran "ZEB-1" adlı proteinin tespit edildiğini bildirirken, "Meme kanserine ilişkin yapılan çalışma sonucunda ise ZEB-1 proteinin meme kanseri tümörünün kemiğe daha sık metastaz yaptığı ortaya kondu" dedi.

Tümör hücrelerinde bulunan ZEB-1 proteinin meme kanseri hücrelerinin esnekliğini artırdığı ve oluşan proteinin, kanserin yayılmasıyla ilişkili olabileceğini gösterildiğini belirten Coşkun, bu proteinin olmadığı kanser tümörlerinde, kanserin kemiğe yayılma olasılığının daha düşük olduğunu saptadığını kaydetti.

"Protein ortadan kaldırılırsa hastalık tekrarlarının daha düşük olacağı saptandı"
Prof. Dr. Coşkun, yurt dışında yapılan başka bir çalışmada, bağırsak kanserinde de aynı proteinin tespit edildiğini aktararak, "ZEB-1 proteini ortadan kal-



dırılırsa hastalığın tekrar etmesinin çok daha düşük oranda olacağı saptanmış durumda. Meme ve bağırsak kanseri ve diğer kanser türlerinde buna yönelik çalışmalar devam ediyor, ileride bunlarla ilgili geliştirilecek ilaçlar, bize yol gösterebilir." açıklamasını yaptı.

Bağırsak kanserinde tespit edilen "ZEB-1" pro-

teininin, kanser hücrelerinin diğer organlara yayılmasını kolaylaştırdığını aktaran Coşkun, "Dolayısıyla bu protein varsa, onun olduğu kanser hücreleri daha hızlı şekilde yayılma gösterebiliyor. Bu, tümörün kendi geliştirdiği bir protein. Yapısı itibarıyla eğer bu proteini geliştiriyorsa tümörün davranış özelliklerini de belirlemiş oluyor." diye konuştu.

"İlaç çalışmaları başladı"

Coşkun, bağırsak kanserinde "ZEB-1" proteine ilişkin yapılan çalışmada, proteinin ortadan kaldırılması durumundaki gelişmelerin de incelendiğini söyleyerek, "Bu proteinin ortadan kalktığı durumda bağırsak kanserinin yayılması ve başka organlara sıçramasının engellendiği, hastaların yaşam sürelerinin daha iyi olduğu ortaya konuldu. Bununla ilgili çalışmalar yoğunlaşmış durumda. Bu proteinin aktivitesini ortadan kaldıracak ilaçlar geliştirilebilir." dedi.

Yurt dışındaki çalışmalarda öce hücre kültürlerinin, sonra hayvan çalışmaları yapılacağını aktaran Coşkun, "Daha sonra da insan çalışmalarına geçilecek. Bunun için biraz daha zaman var. ZEB-1 proteinin aktifliği ortadan kaldırılırsa, kanserin yayılması önlenirse hasta zaten tamamen iyileşmiş oluyor. Yoğun bir şekilde bunlarla ilgili araştırmalar devam ediyor." açıklamasına yer verdi. (AA)

NÖBETÇİ ECZANELER

İKBAL ECZANESİ
0364 227 80 41
ULUKAVAK MH. ÇİFTLİK
ÇAYIRI CD.-İKBALKENT
ÇIVARI



ÇORUM ECZANESİ
0364 214 40 97
İNÖNÜ CAD. ÇEPNİ MAH.
NO: 172 / H.-EĞİTİM ARAŞ.
HAST. POLİKLİNİK BİNASI
YANI-BİZİM TOPTAN
KARŞISI

ABALI ECZANESİ
0364 223 00 20
BAHÇELİEVLER MAH.
BAHABEY CAD.-YEŞİL
FIRIN İLERİSİ

AVRO		€
Alış	33.6970	
Satış	33.8700	
DOLAR		\$
Alış	31.1560	
Satış	31.1990	
ALTIN		g
Gram ALIŞ	2107.32	
SATIŞ	2111.03	

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

ÇORUM HAVA DURUMU	Cuma	Cumartesi	Pazar
	Güneşli	Güneşli	Güneşli
En Yüksek	11 Derece	13 Derece	15 Derece
En Düşük	1 Derece	4 Derece	6 Derece

Yıl:34 Sayı: 9882
23 ŞUBAT 2024
CUMA
Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler
Harun S. AKKAYA
Murat KARASU

Sayfa Editörü
Barış SOL

Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK

İdare Müdürü
Atilla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç	20,00 ₺ + KDV	ABONE BARTLARI	
Vefat Teşekkür Başağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.)	250,00 ₺	Kentliçi Yıllık	: 900 ₺
Toplantı ilanları (Maktu)	500,00 ₺	Yurtiçi	: 1.000 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.)	2.000,00 ₺	Yurt Dışı	: 300 Euro
Satılık, Kaşp. Elemen, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.)	100,00 ₺	ABONE (6 AYLIK)	
		Kentliçi	: 500 ₺
		Yurtiçi	: 550 ₺
		Yurt dışı	: 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İshany/No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesileri
Arslan Güneydoğu
Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım
Çağrı Dağıtım
Ahmet Şener
(Turkuvaz Dağıtım)

Çorum'da evlenenlerin sayısı her geçen yıl azalıyor

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Evlenme-Boşanma İstatistiklerini açıkladı. Buna göre Çorum'da 3 bin 343 kişi evlenirken, 1 162 kişi ise boşandı.

ORTALAMA EVLİLİK YAŞI 27 İLE 25 YAŞ ARASI
Çorum'da ortalama evlilik yaşı erkeklerde 27,7, kadınlarda ise 25,2 olarak açıklandı.

2001 yılından bu yana Çorum'da evlenme oranları yüzde 50 azalırken, boşanmalar da yüzde 30 arttı.

Bölgede ise Samsun'da 9 bin 058, Tokat'ta 3 bin 692 ve Amasya'da 2 bin 096 kişi dünya evine girdi.

EVLENEN ÇİFTLERİN SAYISI 2023 YILINDA 565 BİN 435 OLDU

Evlenen çiftlerin sayısı 2022 yılında 575 bin 891 iken 2023 yılında 565 bin 435 oldu. Bin nüfus başına düşen evlenme sayısını ifade eden kaba evlenme hızı 2023 yılında binde 6,63 olarak gerçekleşti.

Boşanan çiftlerin sayısı 2023 yılında 171 bin 881 oldu



Boşanan çiftlerin sayısı 2022 yılında 182 bin 437 iken 2023 yılında 171 bin 881 oldu. Bin nüfus başına düşen boşanma sayısını ifade eden kaba boşanma hızı 2023 yılında binde 2,01 olarak gerçekleşti.

ORTALAMA İLK EVLENME YAŞI YÜKSELDİ

Yıllara göre ortalama ilk evlenme yaşı incelendiğinde, her iki cinsiyette de ilk evlenme yaşının arttığı görüldü. Ortalama ilk evlenme yaşı 2023 yılında erkeklerde 28,3 iken kadınlarda 25,7 oldu. Erkek ile kadın arasındaki ortalama ilk evlenme yaş farkı ise 2,6 yaş olarak gerçekleşti.

Kaba evlenme hızının en yüksek olduğu il, binde 8,09 ile Kilis oldu

Kaba evlenme hızının 2023 yılında en yüksek olduğu il, binde 8,09 ile Kilis oldu. Bu ili binde 7,81 ile Aksaray, binde 7,57 ile Gaziantep izledi. Kaba evlenme hızının en düşük olduğu il ise binde 4,52 ile Gümüşhane oldu. Bu ili binde 4,82 ile Tunceli, binde 4,98 ile Malatya izledi.

Yabancı damatların sayısı 6 bin 345 iken yabancı gelinlerin sayısı 31 bin 29 oldu

Toplam evlenmeler içinde yabancı kişiler ile evlenmeler incelendiğinde, yabancı damatların sayısı 2023 yılında 6 bin 345 olup toplam damatların %1,1'ini oluştururken yabancı gelinlerin sayısı 31 bin 29 olup toplam gelinlerin %5,5'ini oluşturdu. Yabancı damatlar uyruklarına göre incelendiğinde, yabancı damatlar içinde %21,9 ile Alman damatlar birinci sırada yer aldı. Alman damatları %19,2 ile Suriyeli damatlar ve %5,1 ile Avusturyalı damatlar izledi.

Yabancı gelinler uyruklarına göre incelendiğinde, yabancı gelinler içinde %12,0 ile Özbek gelinler birinci sırada yer aldı. Özbek gelinleri %11,3 ile Suriyeli gelinler ve %9,1 ile Azerbaycanlı gelinler izledi.

K a b a boşanma hızının en yüksek olduğu il, binde 3,05 ile İzmir oldu

K a b a boşanma hızının 2023 yılında en yüksek olduğu il, binde 3,05 ile İzmir oldu. Bu ili binde 2,94 ile Antalya, binde 2,80 ile Karaman izledi. Kaba boşanma hızının en düşük olduğu il ise binde 0,36 ile Hakkari oldu. Bu ili binde 0,44 ile Şirnak, binde 0,55 ile Muş izledi.

Boşanmaların %33,4'ü evliliğin ilk beş yılında gerçekleşti

Evlilik süresine göre boşanmalar incelendiğinde, 2023 yılında gerçekleşen boşanmaların %33,4'ü evliliğin ilk 5 yılı, %21,7'si ise evliliğin 6-10 yılı içinde gerçekleşti. (Haber Merkezi)



DEVREN SATILIK İŞYERİ

Ulukavak Mah. Kunduzhan 1. Cd. Seyit Eren Apt. No:14'te faal olarak devam eden boya ve inşaat malzemelerinin bulunduğu işyerimiz devren satılıktır. (Kunduzhan 1. Cd. ile Akşemseddin Caddesi'nin birleşim yeri)

Tel: 0552 614 42 06

T.C. ÇORUM 2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2023/16 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE İLANI

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/16 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İli Merkez İlçesi Eskişehir Köyü Çekirgelik Mevki 118 ada 27 parsel nolu 3.114,59 m2 yüzölçümünde tarla niteliğindeki taşınmaz; köy yerleşik alanına 900,00 m mesafesi bulunmaktadır. Çorum Belediyesi Mücavir Alan sınırı içinde yer almaktadır. 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı bulunmaktadır. Kıymet takdiri konusu taşınmazın güneyinde Aşağı Eskişehir Bağları Mevki Sokak bulunmaktadır. Taşınmaz killi-kumlu-tınlı toprak yapısındadır. Topografik olarak % 0-1 eğime sahiptir. Organik maddece zenginliği ve fiziksel özellikleri orta derecedir. Drenaj sorunu yoktur. Gözle görülen taban suyu ve tuzluluk problemi bulunmamaktadır. Taşınmaz üzerinde değer artışı sağlayacak ağaç bulunmamaktadır. Halihazırda tarımsal amaçla kullanılmaktadır. Taşınmazın bulunduğu bölgenin iklim ve toprak özelliklerine göre buğday, arpa, ayçiçeği gibi bitkilerin tarımına uygundur.

Adresi : Eskişehir Köyü 118 Ada 27 Nolu Parsel Çorum Merkez / ÇORUM

Yüzölçümü : 3.114,59 m2

İmar Durumu : Mücavir alan sınırı içinde, imar planı sınırı dışında kalmaktadır.

Kıymeti : 1.245.836,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	Bitiş Tarih ve Saati
1. Artırma	: 19/03/2024 - 10:19	: 26/03/2024 - 10:19
2. Artırma	: 15/04/2024 - 10:19	: 22/04/2024 - 10:19

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1989942)

İŞ İLANI İŞ İLANI İŞ İLANI
İŞ İLANI İŞ İLANI İŞ İLANI

Döküm ve Makina Bölümlerimizde çalıştırılmak üzere Kaynakçı ve Taşlamacı elemanlar alınacaktır.

Mimar Sinan Mahallesi
Ankara Yolu 21. Sokak No:4/1
Kızılırmak Döküm

0364 235 03 16

Tecrübeli ekibimiz ile geleceğe daha emin adımlarla...

www.kizilirmakdokum.com

DÜZELTME İLANI AFET MÜDAHALE EKİPMANI SATIN ALINACAKTIR ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

AFET MÜDAHALE EKİPMANI SATIN ALINACAKTIR ihale edileceği ilan edilmiştir. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 26 ncı maddesine göre aşağıdaki hususlarda , düzeltme ilanı yayımlanmasına karar verilmiştir. Tekliflerin hazırlanması ve sunulmasında düzeltilen maddelerin esas alınması gerekmektedir.

İhale Kayıt Numarası : 2024/195347

1- İdarenin
a) Adresi : Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 19040 Merkez/ÇORUM

b) Telefon ve faks numarası : 3643191919 - 3642244607

c) Elektronik posta adresi : dhm@corum.bel.tr

ç) Ön yeterlik/İhale dokümanının görülebileceği internet adresi : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-Düzeltilmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı: 20.02.2024 - 5059

b) Gazetenin adı ve tarihi (yayımlanmış ise)

c) İnternet Haber Sitesinin adı ve tarihi (yayımlanmış ise) : Çorum Hakimiyet Gazetesi - 20.02.2024 kesinkarar.com - 20.02.2024

3- Düzeltilen [madde/maddeler] şunlardır

4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler;

"İstekli Yetkili Satıcı ise, Yetki aldığı İmalatçı Firmanın yukarıda belirtilen belgelerden herhangi birini sunması yeterli olacaktır." ibaresi kaldırılmıştır.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1989858)

YEMEK HİZMETİ ALINACAKTIR SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HİTİT ÜNİVERSİTESİ

MALZEMELİ YEMEK PİŞİRME, HAZIRLAMA, TAŞIMA, SERVİS VE SERVİS SONRASI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/170589

1-İdarenin
a) Adı : SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HİTİT ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : KUZUY KAMPÜSÜ-ÜÇTUTLAR MAH. ÇEVRE YOLU BULV. NO.10 19100 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM

c) Telefon ve faks numarası : 3642192120 - 3642192149

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : MALZEMELİ YEMEK PİŞİRME, HAZIRLAMA, TAŞIMA, SERVİS VE SERVİS SONRASI

b) Niteliği, türü ve miktarı : Hitit Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Kargı Yerleşkesi için 3.600 adet Malzemeli Yemek Pişirme, Hazırlama, Taşıma, Servis ve Servis Sonrası Hizmet Alımı yapılacaktır.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Hitit Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Kargı Yerleşkesi

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 10(On) aydır

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 05.03.2024 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Hitit Üniversitesi Rektörlüğü-Sosyal Yaşam ve Kültür Merkezi- Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,

İŞLETME KAYIT BELGESİ

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Üznel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif etiketleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Malzemeli Yemek/0,79

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1989972)



Çağlar'dan Kargı'ya ziyaret

HALİL ÖZTÜRK

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Kargı ziyaretinde Kaymakam Taha Soydaş'ı ziyaret etti ve bir dönem vekaleten Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü görevini yapan Kazım Karabıyık'a teşekkür plaketini verdi.

İl Müdürü Cemil Çağlar beraberinde Kargılı olan Yeni Spor Salonu Müdürü Hüseyin Karakuş ile birlikte Kargı ilçesindeki spor tesislerinde incelemelerde bulundu ve ardından Kaymakam Taha Soydaş'ı ziyaret etti. Ziyaret sırasında ilçedeki spor faaliyetleri hakkında

görüş alışverişinde bulunan Çağlar ve Soydaş ilçedeki spor tesislerinin kullanımı konusunda daha fazla çocuk ve genç ulaşmak için yapılması gerekenler konusunda bir dizi kararlar aldılar.

Öte yandan ziyaret sırasında Kargı Kaymakamlığında çalışan ve bir dönem vekaleten Kargı Gençlik ve Spor İlçe Müdürü olarak görev yapan Kazım Karabıyık'ı ziyaret eden İl Müdürü Çağlar verdiği hizmetlerden dolayı kendisine teşekkür etti ve plaket verdi.



Kaleli ve Tuzcu'dan Çağlar'a ziyaret

HALİL ÖZTÜRK

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Serbest Güreş A milli takım antrenörü Levent Kamei ve Genç lilli takım antrenörü Bülent Tuzcu'yu makamında kabul etti.

Ziyaret sırasında Avrupa Güreş Şampiyonasında milli takım elde ettiği büyük başarıdan dolayı Levent Kaleli'yi tebrik ederek bu başarı ile büyük gurur duyduklarını söyledi. Aynı zamanda Güreş İl Temsilcisi olarak görev yapan Levent Kaleli ve Genç milli takım antrenörü Bülent Tuzcu'nun ziyareti sırasında Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ile Çorum güreşi konusunda da fikir alışverişinde bulunuldu.



Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Kazım Karabıyık'a hizmetlerinden dolayı teşekkür plaketini verdi



Yıldız kızlar Dart il birinciliğinde dereceye giren okullar ödül töreni sonrasında toplu halde

Dart'ın Yıldızı Ahmet Tevfik İleri Ortaokulu

HARUN AKKAYA

Okullu Yıldız Kızlar Dart il birinciliğinde şampiyonluğu Ahmet Tevfik İleri Ortaokulu kazandı. Merkez ve İskilip'den okulların mücadele ettiği il birinciliğinde 12 okuldan 50 sporcu yarıştı. Olimpik Yüzme Havuzunda yapılan atışlar sonunda Ahmet Tevfik İleri Ortaokulu Belinay Ballı, Ela Kumaz ve Emine Gök-nur Yurdusay'dan oluşan kadrosu ile tüm rakiplerini yenerek şampiyonluğu kazandı.

Yavruturda Ortaokulu Cemre Yiğit, Ecris Üstün ve Nilü Karaağaç'dan oluşan kadrosu ile ikincilik ödülünün sahibi olurken İskilip Atatürk Ortaokulu Sudentaz Kambur, Belinay Ünal, Elif Demirel ve İrem Nur Tunçbilek'li kadrosu ile üçüncülük ödülünün sahibi oldu. Şehit Osman Arslan Kız İmam Hatip Lisesi Elanur Özdemir, Işlay Beril Kaya ve Elif Beyza Suluo'va'dan oluşan kadrosu ile dördüncülük kürsüsüne çıkmayı başardı.

Şampiyon olan Ahmet Tevfik İleri Ortaokulu gruplarda ilimizi temsil etmeye hak kazanırken müsabakalar sonunda dereceye giren okullara kupa sporculara ise madalyaları verildi.



Ahmet Tevfik İleri ortaokulu şampiyonluk kupası ile



Çorum Anadolu FK final grubunda dördüncü maçlar sonunda şampiyonluk yolunda çok büyük avantaja sahip

Çorum Anadolu FK ikinci şampiyonluğa çok yakın

U 16 Final Grubunda dördüncü maçlar sonunda Çorum Anadolu FK şampiyonluğa çok yakın. Son iki maç kala en yakın rakibinin beş puan önünde bulunan Çorum Anadolu FK yarın oynayacağı Hattuşa maçını kazanması halinde son maçlar öncesinde şampiyonluğu garantileyecek.

FATİH AKBAS

Çınarlar Boya/İnşaat U 16 final grubunda dördüncü maçlar sonunda Çorum Anadolu FK şampiyonluk yolunda büyük avantaja sahip.

Final Grubu üçüncü maçında en yakın rakibini yenerek şampiyonluk yolunda bir adım öne geçen Çorum Anadolu FK dördüncü maçında HE Kültürspor önünde ikinci yarısındaki etkili oyunu ile farka gitti ve maçı 5-1 kazanarak hedefe bir adım daha yaklaştı.

Diğer maçta ise Mimar Sinan, Hattuşa Gençlikspor karşısında mağ-lup duruma düştüğü maçta beraberliği sağladı ancak rakibi önünde galibiyet golünü bulamayınca maç 1-1 berabere bitti. Bu sonuçla Çorum Anadolu FK şampiyonluk yolundaki avantajını çok daha artırdı.

Final Grubunda beşinci maçlar yarın oynanacak. Günün ilk maçında Mimar Sinan ile HE Kültürspor karşılaşacak. Mimar Sinan bu maçı kazanıp rakibinin kaybetmesini bekleyecek. İkinci maçta ise Çorum Anadolu FK ile Hattuşa Gençlikspor karşılaşacak. Anadolu FK bu maçı kazanması halinde son maç öncesinde şampiyonluğu garantileyecek. Final grubunda heyecan çarşamba günü oynanacak son maçlarla tamamlanacak.

Çınarlar Boya/İnşaat U 16 PLAY-OFF

Haftanın toplu sonuçları:

HE Kültürspor- Çorum Anadolu FK. :1-5
Hattuşa Gençlikspor-Mimar Sinan Gençlik :1-1

Puan Durumu

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Anadolu FK	4	4	0	0	13	3	12
2 Mimar Sinan	4	2	1	1	11	4	7
3 Hattuşa Gençlik	4	1	1	2	3	8	4
4 HE Kültürspor	4	0	0	4	3	15	0

24 Şubat Cumartesi :

Mimar Sinan- HE Kültürspor.
Çorum Anadolu FK- Hattuşa Gençlikspor.



Tenis'te Özel Bilgi Koleji ve Mehmetçik Anadolu şampiyon

FATİH BATTAR

Liseli Gençler Tenis il birinciliğinde kızlarda Özel Çorum Bilgi Koleji Anadolu Lisesi erkeklerde ise Mehmetçik Anadolu Lisesi takımları şampiyonluğu kazandılar.

Tevfik Kış Spor Salonu'nda üç gün süren il birinciliğinde erkeklerde dört kızlarda ise üç okul katıldı. 70 sporcunun mü-

Liseli Gençler Tenis il birinciliğinde dört okulun mücadele ettiği erkeklerde Mehmetçik Anadolu, üç okulun mücadele ettiği kızlarda ise Özel Bilgi Koleji Anadolu Lisesi şampiyonluğu kazandı.

cadele ettiği Gençler Tenis il birinciliğinde kızlarda Özel Çorum Bilgi Koleji Anadolu Lisesi Nehir Kömürücü, Rana Bengü Özcan, Hatice Melis Yüksel, Irmak Ayhan Alıcı, Lara İpek Al-

macı ve Arda Akman'dan oluşan kadrosu ile birinciliği kazanarak ilimizi gruplarda temsil etmeye hak kazandı. İkinciliği Mehmetçik Anadolu Lisesi üçüncü ise İnönü Anadolu Lisesi takımı oldu.

Genç erkeklerde ise Emirhan Avuca, Berkay Karaboğa, Batuhan Ba-

kırcan ve Arda Akman'dan oluşan kadrosu ile Mehmetçik Anadolu Lisesi tüm rakiplerini yenerek il şampiyonu olarak Çorum'u temsil etmeye hak kazandı. Özel Ted Çorum Koleji Anadolu Lisesi ikinci olurken Özel Ada Koleji Anadolu Lisesi takımı üçüncü Özel

Doğa Koleji Anadolu Lisesi ise dördüncülük kupasının sahibi oldu.

Son maçların ardından düzenlenen törenle okullara kupa sporculara ise madalyaları verildi.



Genç kızlarda şampiyon olan Özel Çorum Bilgi Anadolu Lisesi'nin kupasını Gençlik ve Spor Şube Müdürü Ayşe Şenyuva verdi



Genç erkeklerde Mehmetçik Anadolu Lisesi'nin kupasını Tenis İl Temsilcisi Erdal Bakırcan verdi



Gençlig 3x3 Basketbol'da en büyük Derdi Pis Boy

MURAT ÇETİN

Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Merkezleri arası Spor Ligi 3x3 Basketbol il birinciliğinde Derdi Pis Boys takımı birinciliği kazandı. Gençlik Merkezleri arası Spor Ligi (Gençlig) 3x3 Basketbol İl birincili-

ğinde yapılan zorlu maçlar sonunda Derdi Pis Boys takımı birinciliği kazanırken Pankek takımı ikinciliği Sungurlu Haydar Öztas Anadolu Lisesi ise üçüncülüğü kazandı. Müsabakalar sonunda dereceye giren takımların sporcularına madalya verildi.

Bodrum maçı provası yapıldı

Yarın sahasında Bodrum ile karşılaşacak olan Ahlatçı Çorum FK dün yaptığı taktik çalışmada bu zorlu maçın provasını yaptı. Kırmızı Siyahlı takımda futbolcuların moralli ve istekli olduğu gözlemlendi.

HALİL ÖZTÜRK
Ahlatçı Çorum FK yarın sahasında oynayacağı Bodrumspor maçının hazırlıklarını dün yaptığı taktik çalışma ile sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takımın Teknik Direktör Serkan Özbaltaya yönetimindeki çalışmasına

sakatlığı devam eden Atakan Cangöz dışında tüm futbolcular katıldılar.

Isınma hareketleri ile başlayan antrenman daha sonra dar alanda pas çalışması ile devam etti. Çalışmada daha sonra Teknik Direktör Ser-

kan Özbaltaya Bodrumspor maçının oyun taktiği konusunda futbolcularla toplantı yaparak dikkat etmeleri gereken konularda uyarılarda bulundu.

Daha sonra önce yarı sahada mevkilere özel bir taktik çalışma yaptıran Teknik Heyet

ardından tam sahada bunu devam ettirdi. Bodrumspor maçının oyun taktiğini deneyen kırmızı siyahlı takımda futbolcuların morallerin yerinde olduğu gözlemlendi.

Ahlatçı Çorum FK'da Bodrumspor maçının hazırlıkları bugün yapılacak ter antrenmanı ile tamamlayarak tesislerde kampa girecek.



Spor

Hakimiyet

CUMA 23 ŞUBAT 2024

Çorum ve Bodrum'a 'Demirbaş' hakem oldu

Çorum FK- Bodrumspor maçını İzmir bölgesi hakemi Ayberk Demirbaş yönetecek. Demirbaş bu sezon Çorum FK'nın kazandığı iki maçında düdüklü çalarken konuk Bodrumspor'un ise iki deplasmanda kaybettiği maçlarda görev yaptı.

HARUN AKKAYA

Ahlatçı Çorum FK'nın cumartesi günü sahasında oynayacağı Bodrumspor maçını İzmir bölgesi hakemi Ayberk Demirbaş yönetecek. Ayberk Demirbaş Ahlatçı Çorum FK'nın üçüncü Bodrum FK'nın ise dördüncü maçında düdüklü çalacak. Demirbaş bu sezon üçüncü kez kırmızı siyahlı takımın m maçına çıkacak. Demirbaş'ın yönettiği maçlarda Çorum FK Ümraniyespor deplasmanında 3-0 kazanırken son olarak ise ilk yarının son maçında sahasında Boluspor'u 2-0 yönettiği maçta düdüklü çaldı.

Demirbaş, konuk Bodrum FK'nın dördüncü maçında düdüklü çalacak. İlk olarak 2. ligde Bodrum'un Kahramanmaraş deplasmanında 3-1 kazandığı maç yöneten Demirbaş 1. ligde ise bu sezon Bodrumspor'un Boluspor'a deplasmanında 2-1 ve son olarakta Erzurumspor'a deplasmanında 1-0 yenildiği maçlarda düdüklü çaldı.

30 yaşındaki hakem Ayberk Demirbaş 1. ligde bu sezon 9 maçta çıktı. Bu dokuz maçtan beşinde Ahlatçı Çorum FK ve Bodrum FK maçlarını yönetmesi dikkat çekici. Maçın yardımcı hakemleri ise İstanbul'dan Mehmet Kapluhan ve Şenol Bektaş. Maçın dördüncü hakemi de İzmir'den Aykut Sergin. Maçın gözlemcisi ise Cengiz Aküz.



Spor İhtisas kızları Türkiye Şampiyonu

Amasya'da yapılan Türkiye Gençler Masa Tenisi Türkiye Şampiyonasında Çorum Spor İhtisas 24 takım arasında tüm rakiplerini yenerek birinciliği kazandı. Çorum Gençlikspor erkek takımı ise Türkiye dördüncüsü oldu.

HALİL ÖZTÜRK

Gençler Masa Tenisi Türkiye Şampiyonasında Çorum Spor İhtisas takımı birinciliği kazandı. Amasya'da yapılan Türkiye Gençler Masa Tenisi Şampiyonasında 24 takım mücadele etti. Çorum Spor İhtisas kulübü antrenörler Mesut Kuşgöz, Sedat Kuşgöz, Muammer Kaya ve Derya Bilgili yönetiminde Aybüke Banu Şimşek, Asude Tuba Şimşek ve Yağmur Yeşil'i kadrosu ile grubunda Batman Petrol, İstanbul Büyükşehir Belediye B ve Mav Ege İzmir takımlarını 3-0 yenerek yükseldiği çeyrek final maçında şampiyonanın iddialı takımı Merit Grup Mar-

din takımını nefes kesen bir mücadele sonunda 3-2 yenerek yarı finale yükseldi.

Yarı finalde Fenerbahçe'yi 3-1 yenerek finale yükselen Çorum Spor İhtisas takımı İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor A takımı önünde de zorlanmadan 3-0 galip gelerek Türkiye Şampiyonluğunu kazandı.

Türkiye Şampiyonası takım müsabakalarının ardından tek erkekler, tek bayanlar, ve çift mix kategorilerinde yapılacak müsabakalar ile pazar günü sona erecek.

Gençlikspor erkekleri Türkiye dördüncüsü
Kulüplü Gençler



Türkiye Şampiyonu olan Spor İhtisas bayan masa tenisi takımı antrenör Mesut Kuşgöz ile

Masa Tenisi Türkiye Şampiyonasında Çorum Gençlikspor erkek takımı dördüncü oldu. Halil İbrahim Zer, Ege Bolat, Umud Baha Dursun ve Ali Sait Akdoğan'lı kadrosu ile zorlu rakiplerini geride bırakarak dördüncü oldu.



Gençlikspor erkek takımı Türkiye dördüncüsü oldu.

EFFE'lerden üzen veda

HALİL ÖZTÜRK

Osmaniye'de yapılan Erkekler 2. Voleybol Ligi yarı final grubunda Sungurlu Belediyespor iyi başladığı grupta son iki maçını kaybederek elendi ve final grubuna yükselemedi.

Grubta ilk maçını kazanarak moralli başladığı yarı final grubunda temsilcimiz ikinci maçında kendisi gibi ilk maçını kazanan Serik

Erkekler Voleybol 2. lig yarı final grubunda Sungurlu Belediyespor iyi başladı kötü bitirdi. İlk maçını kazanan temsilcimiz ikinci maçında Serik Belediyespor'a son maçta ise dün Kayapınar Halk Eğitim takımlarına 3-0 yenilerek grubu üçüncü olarak bitirdi ve elendi

Belediyespor ile karşılaştı. Sungurlu Belediyespor büyük bir mücadeleye sahne olan ilk sette üç kez uzatmaya gitti. Final bölümünde iki hata üst üste yapan temsilcimiz seti 28-26 kaybetti. İlk seti kaybetme-

nin verdiği moral bozukluğu ile ikinci sette oyununa girmekte zorlanan Sungurlu Belediyespor bu setide 25-17 kaybetti.

Üçüncü sette maçta ortak olmak için büyük bir mücadele veren Sungurlu Belediyespor final

bölümüne kadar iyi getirdi ancak Serik takımının hücumdaki etkili oyununa karşılık veremeyince seti 25-20 maçta 3-0 kaybetti.

Temsilcimiz final grubuna yükselmek için dün üçüncü ve son ma-

çında Kayapınar Halk Eğitim takımı ile karşılaştı. Kazanan takımın final grubuna yükseleceği maçta kötü başlayan Sungurlu Belediyespor ilk seti 25-17 kaybetti. İkinci sette toparlanan temsilcimiz hücumda beklenen performansı gösteremeyince final bölümünde yaptığı hatalar ile 25-20 kaybetti. Üçüncü sette maçta ortak olmak için iyi mücadele veren Sungurlu Belediyespor kötü başlamanın verdiği moralsizlikle son bölümde yaptığı hatalar ile seti 25-22 maçta 3-0 kaybetti ve elenen takım oldu.

Sungurlu Belediyespor Voleybol antrenörü Mustafa Özdemir çok iyi hazırlanmış yarı final grubunda istedikleri sonucu alamadıkları için üzgün olduklarını ancak sonuna kadar ellerinden geleni kadedereyi veren sporcularını tebrik etti.



Sungurlu Belediyespor iyi başladığı grupta son iki maçını kaybederek final grubuna yükselemedi



1. Lig 9 Ağustos'ta başlıyor

HALİL ÖZTÜRK

Futbol Federasyonu 2024-2025 sezonu liglerin başlama tarihini açıkladı. Federasyon'dan yapılan açıklamaya göre Trendyol Süper Lig, Trendyol 1. ve TFF 2. ligde 2024-2025 sezonu başlama tarihleri açıklandı.

Buna göre Trendyol Süper Lig ve Trendyol 1. Lig 9, 10, 11 ve 12 Ağustos 2024 tarihlerinde, TFF 2. Lig 31 Ağustos ve 1 Eylül 2024 tarihlerinde oynanacak maçlarla başlayacak. TFF 3. ligin başlangıç tarihi ve sezon planlaması ile diğer detaylar daha sonra açıklanacak.

Ayvalıkgücü-Hopa maçı Bayraklı'nın

HARUN AKKAYA

İlimiz C Klasman Hakemi Celal Bayraklı Ayvalıkgücü Belediyespor ile Artvin Hopaspor maçını yönetecek.

Futbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre 3. lig 1. grupta pazar günü oynanacak Ayvalıkgücü Belediyespor ile Artvin Hopaspor maçında Celal Bayraklı'nın yardımcıları ise Nevşehir'den Turan Çelik ve Yozgat'tan Eyüp Özer yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Ankara'dan Keman Erol. Maçın gözlemcisi ise Faruk Sertakan.

Ligde Ayvalıkgücü Belediyespor 32 puanla dördüncü sırada bulunurken konuk Hopaspor ise bir maçta 26 puanla sekizinci sırada ve iki takımda play-off müadelesi veriyorlar.

